
Nro Esine Vasarahinta

1 Carl Johansson, Spring landscape. 22 000 SEK

2 Alfred Bergström, Summer landscape, Concarneau. 17 000 SEK

3 Georg Pauli, "Franskt landskap" (French landscape). 20 000 SEK

4 Georg Pauli, French landscape. Ei myyty

5 Carl Skånberg, Boats on the shore, coastal scene from the north of France. 16 000 SEK

6 Per Ewert, The harbour in Concarneau, Brittany. Ei myyty

7 Bror Oscar Eugen Börjeson, Still life. 25 000 SEK

8 Mina (Vilhelmina) Carlsson-Bredberg, Still life. 17 000 SEK

9 Emma Löwstedt-Chadwick, Angling boy. 14 500 SEK

10 Carl Trägårdh, Elegant lady by the sea. 72 000 SEK

11 Nils Kreuger, "Gråväder", Knapegård (Grey weather, Knapegård). 330 000 SEK

12 Nils Kreuger, "Tjur och ko vid Snärjebäcken", Knapegård (Bull and cow by
Snärjebäcken, Knapegård).

160 000 SEK

13 Nils Kreuger, "Bessie vid krysantemumträdet" (Bessie by the chrysanthemum). Ei myyty

14 Nils Kreuger, Spring evening. 68 000 SEK

15 Nils Kreuger, "Vårafton" (Spring evening). 105 000 SEK

16 Helmer Osslund, "Hösttavla från Abisko" (Autumn painting from Abisko). 32 000 SEK

17 Helmer Osslund, "Niporna i Ångermanälven" (Sandbanks in the Ångerman river). 17 500 SEK

18 Helmer Osslund, Autumn landscape with dark skies. 25 000 SEK

19 Helmer Osslund, River landscape with darkening skies. 15 000 SEK

20 Helmer Osslund, Autumn landscape from Torne träsk with Lapporten. 410 000 SEK

21 Thure Wallner, Osprey in nest. 21 000 SEK

22 Thure Wallner, Winter landscape with partridges. 31 000 SEK

23 Thure Wallner, "Lövsångare i vårsol" (Willow warbler in spring sun). 19 000 SEK

24 Mosse Stoopendaal, "Rödhakar" (Redbreasts). 33 000 SEK

25 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare and hounds. 230 000 SEK

26 Bruno Liljefors, Snipe in sunset glow. 105 000 SEK

27 Oskar Bergman, View from Waldermarsudde , Stockholm. 24 000 SEK

28 Oskar Bergman, "Djurö". 20 000 SEK

29 Oskar Bergman, "Motiv från Rökorna" (Stockholm archipelago). 11 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

30 Oskar Bergman, Winter scene. Ei myyty

31 Oskar Bergman, Birch grove in springtime. 12 500 SEK

32 Axel Fridell, "Isblomma i kruka" (Iceflower in pot). 67 000 SEK

33 Carl Larsson, "Motiv från Marstrand" (Motif from Marstrand). Ei myyty

34 Carl Wilhelmson, "Flickor som lagar segel, Bretagne" (Girls mending sails, Brittany). Ei myyty

35 Carl Wilhelmson, "En la Calle". 300 000 SEK

36 Carl Wilhelmson, "La Plaza d'Agutarniente". 40 000 SEK

37 Hugo Birger, Park scene from Sevilla. Ei myyty

38 Ivan Aguéli, "Spanskt landskap" (Spanish landscape). 240 000 SEK

39 Per Ekström, Sun glittering on the ocean, Öland. 20 000 SEK

40 Per Ekström, Sunset at Öland. 28 000 SEK

41 Per Ekström, At dusk over the lake. Ei myyty

42 Per Ekström, Evening at Borgholm. 70 000 SEK

43 Karl Nordström, "Vårstämning, Göteborg" (Spring mood, Gothenburg). 70 000 SEK

44 Johan Ericson, Coastal view from Särö with sailboat. 10 000 SEK

45 Johan Ericson, Coastal landscape with harbour. 5 000 SEK

46 Jacob Silvén, "Månsken", Moonlight, from the western archipelago of Karlskrona. 15 500 SEK

47 Anshelm Schultzberg, "Höstsol / Parkmotiv från Sparreholm" (Autumn sun / Park scene
from Sparreholm).

185 000 SEK

48 Bruno Liljefors, Anna Liljefors crocheting. 255 000 SEK

49 Carl Fredrik Hill, "Blommande fruktträd" (Blossoming fruit trees). 4 100 000 SEK

50 Carl Fredrik Hill, Stormy landscape with spruce. 30 000 SEK

51 Carl Fredrik Hill, "Stenyxformer i vattnet" (Stone-ax Forms in the Water). 22 500 SEK

52 Carl Fredrik Hill, Landscape with tree. 55 000 SEK

53 Ernst Josephson, Nobleman in 17th Century costume. 26 000 SEK

54 Ernst Josephson, Praying queen. 51 000 SEK

55 Ernst Josephson, "Hund" / "Skiss för 'Ett resande teatersällskap' " (Dog / Sketch for "Ett
resande teatersällskap").

126 000 SEK

56 August Hagborg, Conversation by the sea. 70 000 SEK

57 August Hagborg, "Väntan" (Waiting). 55 000 SEK

58 August Hagborg, Waiting by the ocean. 20 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

59 Carl Wilhelmson, "Under mässan. I St. Germain des Près" (At mass. In St. Germain des
Près).

Ei myyty

60 Karin Larsson (född Bergöö), Mère Morot. Ei myyty

61 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Marine. 66 000 SEK

62 Herman af Sillén, Possibly HMS Vanadis in the Mediterranean off North africa. 66 000 SEK

63 Jacob Hägg, "Konvojskeppet Ölands strid med engelska eskadern utanför Englands
kust i juli 1704" (The convoy ship Öland battling the english squadron off the english
coast July 1704).

22 100 SEK

64 Jacob Hägg, H.M.S. Norrköping off Kronborg Castle at Helsingör. 460 000 SEK

65 Anna Palm de Rosa, "Stockholms redd" (Stockholms roadstead). 36 000 SEK

66 Anna Palm de Rosa, The royal palace in Stockholm. 17 000 SEK

67 Anna Palm de Rosa, Stockholm castle. 8 000 SEK

68 Anton Genberg, Motif from Strandvägen in Stockholm. 145 000 SEK

69 Ivar Naumann, "Flanörer i Frisens park vid Waldemarsudde" (Strollers in Frisens park at
Waldemarsudde).

22 000 SEK

70 Axel Peter, "Djurgårdskanalen" (The Djurgård channel). 9 500 SEK

71 Stefan Johansson, In the light of the lamp. 205 000 SEK

72 Stefan Johansson, Rocks in a forest. 44 000 SEK

73 Gustaf Fjaestad, "Racken i mitt hjärta" (Racken in my heart). 140 000 SEK

74 Alfred Wahlberg, Harbour Scene from Råå. 22 500 SEK

75 Gustaf Rydberg, "Bondgård i Falsterbo med blommande äng" (Farm in Falsterbo with
flowering meadow).

Ei myyty

76 Hugo Birger, Summer day, Lysekil. 18 500 SEK

77 Oscar Törnå, Blossoming fruit tree. 15 500 SEK

78 Alfred Wahlberg, Torreby by Gullmarsfjorden. 125 000 SEK

79 August Hagborg, Evening sun on a pine tree. 76 000 SEK

80 Johan Ericson, By the lake Vättern. 32 000 SEK

81 Anshelm Schultzberg, "Midvinterafton vid en skogsväg" (Dalarne) (Midwinter evening by
a forest road, Dalarne).

70 000 SEK

82 Anshelm Schultzberg, "Vinterafton", (Motif from Långlia, Storhöjden near Filipstad). 60 000 SEK

83 Wilhelm von Gegerfelt, Canal Scene with ice skaters. 22 000 SEK

84 Sven Ljungberg, The dressing of the Christmas tree, Ljungby torg. Ei myyty

85 Nils Kreuger, "Kruthuset" (Borgholm) (The gunpowder storage, Borgholm). Ei myyty
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86 Nils Kreuger, "En byggnadsplats (vid Heleneborgsgatan)" (A construction site). 60 000 SEK

87 Helmer Osslund, Clouds over Lapporten. 26 000 SEK

88 Helmer Osslund, Tree against darkening skies. 25 000 SEK

89 Helmer Osslund, "Gråväder" (Grey weather). 150 000 SEK

90 Anders Zorn, "Röd sand" (Red Sand). 11 750 000 SEK

91 Johan Krouthén, Garden with flowers. 76 000 SEK

92 Johan Krouthén, Chickens on a village road. 42 000 SEK

93 Johan Krouthén, Landscape with hens. 43 000 SEK

94 Johan Krouthén, Landscape with a red cottage. 30 000 SEK

95 Johan Krouthén, "Motiv från Skedevid i Tjärstad" (Motif from Skedevid in Tjärstad). 110 000 SEK

96 Severin Nilson, In the garden plot. 44 000 SEK

97 Johan Krouthén, Summer landscape with hunter. Ei myyty

98 Severin Nilson, Rowing in a summer landscape. 36 000 SEK

99 Olof Hermelin, Croquet. 16 000 SEK

100 Anna Gardell-Ericson, Fishing. 34 000 SEK

101 Regina Kylberg-Bobeck, Harvest time. Ei myyty

102 Robert Högfeldt, Festivities. Ei myyty

103 Ivar Arosenius, My little girl. 37 000 SEK

104 Ivar Arosenius, "Otrefligt" (Unpleasant). 13 500 SEK

105 Ivar Arosenius, "Livets väg" (The way of life). 16 500 SEK

106 Nils Kreuger, "Vid vadet" (At the ford). 1 300 000 SEK

107 Carl Larsson, "En sprätt / Un incroyable". 48 000 SEK

108 Georg Pauli, Reading girl. 27 000 SEK

109 Bruno Liljefors, Albert Engström hunting. 13 000 SEK

110 Bruno Liljefors, Forest landscape with hunters. 15 000 SEK

111 Emma Toll, Young Parisienne. 22 000 SEK

112 Robert Lundberg, Portrait of a gentleman. 6 000 SEK

113 Carl Oskar Borg, Smoking indian. 36 000 SEK

114 Carl Oskar Borg, "Navajo-indian" (Navajo indian). 7 500 SEK
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115 Carl Larsson, "Kung Domalde. Studie till 'Midvinterblot' " ("Kung Domalde". Study for
"Midvinterblot").

42 000 SEK

116 Jenny Nyström, "Tomte håller stor strut med en gosse i" (Brownie holding a large cornet
with a boy).

34 000 SEK

117 Jenny Nyström, "Tomte matar häst i stall" (Brownie feeding a horse in a stable). 44 000 SEK

118 Julius Kronberg, "Romeo och Julia på balkongen" (Romeo and Juliet on the balcony). 690 000 SEK

119 Wilhelm von Gegerfelt, Dutch canal scene. 12 000 SEK

120 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian channel scene. 14 000 SEK

121 Prins Eugen, "Vid Colosseum" (By the Colosseum). 30 000 SEK

122 Wilhelm von Gegerfelt, Italian coastal scene. Ei myyty

123 Carl Skånberg, "Utsikt vid Taormina med Etna"(View from Taormina with Etna). Ei myyty

124 Frans Wilhelm Odelmark, "Bazargata i Kairo" (Bazaar street in Cairo). 30 000 SEK

125 Olof Krumlinde, Gondolas near Piazza San Marco, Venice. 15 000 SEK

126 August Malmström, "Odygd (Ordningens återställande)" (Mischief, order is restored). 30 000 SEK

127 Alfred Wahlberg, Summer landscape. Ei myyty

128 Portrait of Adele Maria Juana "Adelina" Patti. 34 000 SEK

129 Bengt Nordenberg, "Veteranerna" (The Veterans). 56 000 SEK

130 Ernst Josephson, "Interiör från Dalarna" (Rustic interior from Dalarna). 80 000 SEK

131 Gustaf Cederström, "Hos de husvilla", study for. 8 000 SEK

132 Helmer Osslund, View from Ringkallen, Nordingrå. 62 000 SEK

133 Helmer Osslund, "Sommarafton Ångermanälven" (Summer evening, Ångerman River). 62 000 SEK

134 Helmer Osslund, Autumn landscape. 58 000 SEK

135 Helmer Osslund, Lapp-Simon. 30 000 SEK

136 Helmer Osslund, Summer landscape from Norrland. Ei myyty

137 Mosse Stoopendaal, "Räv och beckasin" (Fox and snipe). 33 000 SEK

138 Mosse Stoopendaal, "Måsfamilj" (Gulls). 30 000 SEK

139 Lindorm Liljefors, Moose and hounds. 28 000 SEK

140 Mosse Stoopendaal, Squirrel. 38 000 SEK

141 John Bauer, "Troll". 55 000 SEK

142 John Bauer, "Två troll". 9 000 SEK

143 John Bauer, "Vingmor". 10 300 SEK
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144 Axel Fridell, Mr. Simmons. 120 000 SEK

145 Axel Fridell, "The window" (Ett Londonhem, Vauxhall, London). 6 500 SEK

146 Paul Gauguin, "Auti te pape" (Women at the River). Ei myyty

147 Käthe Kollwitz, Selbstbildnis. 12 000 SEK

148 Carl Larsson, Sankt Göran. 30 000 SEK

149 Carl Larsson, "The picture book". 13 000 SEK

150 Carl Larsson, "A girl crouching". 12 000 SEK

151 Carl Larsson, "Self portrait". 9 000 SEK

152 Carl Larsson, "The strange doll". 4 500 SEK

153 Pierre-Auguste Renoir, "Paul Cézanne". 12 000 SEK

154 Helene Schjerfbeck, "The picture book". 37 000 SEK

155 Roland Svensson, "Vinterbåten". Ei myyty

156 Eduard Wiiralt, "Reclining tiger" (Lamav tiiger). 19 500 SEK

157 Eduard Wiiralt, Reclining tiger and cat. 18 500 SEK

158 Eduard Wiiralt, "Neegripead". Ei myyty

159 Eduard Wiiralt, "La petite Gisèle" (Väike Gisèle). 8 000 SEK

160 Eduard Wiiralt, "Three female figures" (Kolm naisfiguuri). 6 600 SEK

161 Anders Zorn, "Zorn and his wife". Ei myyty

162 Anders Zorn, My model and my boat. 25 000 SEK

163 Anders Zorn, "E. R. Bacon". 7 000 SEK

164 Anders Zorn, The storehouse. 8 000 SEK

165 Anders Zorn, "D'Estournelles de Constant". 6 000 SEK

166 Anders Zorn, "August Strindberg". 49 000 SEK

166A Anders Zorn, "Elin". 14 500 SEK

167 Anders Zorn, "Early". 14 000 SEK

168 Anders Zorn, "The Swan". 13 000 SEK

169 Anders Zorn, "Selfportrait 1916". 9 500 SEK

170 Anders Zorn, "Cabin". 18 000 SEK

171 Anders Zorn, "Pilot". 15 000 SEK

172 Anders Zorn, "Girl with a cigarette II". 8 500 SEK
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173 Anders Zorn, "Reading" (Mr. and Mrs. Charles Deering). Ei myyty

174 Anders Zorn, "Venus de la Vilette". 10 500 SEK

175 Anders Zorn, Mr. and Mrs. Fürstenberg. 13 000 SEK

176 Anders Zorn, "Augustus Saint Gaudens I". 7 500 SEK

177 Anders Zorn, "Billiards". 9 000 SEK

178 Anders Zorn, On the ice. 22 000 SEK

179 Anders Zorn, "Grover Cleveland II". 6 500 SEK

180 Anders Zorn, "Mrs. Granberg". 7 000 SEK

181 Anders Zorn, "Dark Corner". 15 000 SEK

182 Anders Zorn, "Olandine". 16 500 SEK

183 Anders Zorn, "Traveling companion" (Mr. Charles Deering). 8 000 SEK

184 Anders Zorn, "Emma Rasmussen". 9 000 SEK

185 Anders Zorn, "The village violinist". 9 000 SEK

186 Anders Zorn, "Betty Nansen". 8 000 SEK

187 Anders Zorn, "Berit". 13 000 SEK

188 Anders Zorn, "Théodore Roosevelt". 15 500 SEK

189 Anders Zorn, "Ida". 7 000 SEK

190 Anders Zorn, "A ring". 8 500 SEK

191 Anders Zorn, "Summer". 11 000 SEK

192 Anders Zorn, "Edö". 20 000 SEK

193 Anders Zorn, "The new maid". 16 500 SEK

194 Anders Zorn, "Model reading". 18 000 SEK

195 Anders Zorn, "Seaweed". 16 000 SEK

196 Anders Zorn, "The three graces". 18 000 SEK

197 Anders Zorn, "Prayer". 8 000 SEK

198 Anders Zorn, "Frida". 8 000 SEK

199 Anders Zorn, "My models". 18 500 SEK

200 Anders Zorn, "Gopsmor cottage". Ei myyty

201 John Bauer, "Modersglädje" (Motherly love). 38 000 SEK

202 Carl Milles, "Man and Pegasus". 180 000 SEK
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203 Carl Milles, Poseidon. Ei myyty

204 Carl Milles, "Europa och tjuren" (Europe and the bull). 75 000 SEK

205 Carl Milles, Wild boar. 40 000 SEK

206 Carl Milles, Head of a horse. 16 500 SEK

207 Carl Milles, Naiad and dolphin. 1 100 000 SEK

208 Carl Milles, "Dianas jakt" (Diana's hunt). Ei myyty

209 Carl Milles, "Ruskväder" (Foul weather). Ei myyty

210 Carl Milles, Dutch girl. 28 000 SEK

211 Carl Milles, "Vattenbärerska" (Woman carrying water). 34 000 SEK

212 Christian Eriksson, "Elof". 21 000 SEK

213 Christian Eriksson, "Elof". 21 000 SEK

214 Christian Eriksson, The smith. 14 500 SEK

215 Tore Strindberg, Youth. 35 000 SEK

216 Hugo Elmqvist, Stående kvinnoakt (Standing female nude). 21 000 SEK

217 Tore Strindberg, Krokus. 18 000 SEK

218 Nils Möllerberg, "Dansen" (The Dance). 15 200 SEK

219 Nils Möllerberg, "Vattenhämterska (skuld)" (Girl fetching water). 18 000 SEK

220 Gerhard Adolf Janensch, Frederick the Great. 25 000 SEK

221 Hans Harry Liebmann, Sitting model. 9 500 SEK

222 Kenneth Strobl Attributed to, Seated female nude. 48 000 SEK

223 Per Hasselberg, "Grodan" (The frog). 21 000 SEK

224 Johan Axel Wetterlund, "Tiger". Ei myyty

225 Arvid Knöppel, Rådjur (Roe deer). 12 000 SEK

226 Arvid Knöppel, Elk calf. 12 500 SEK

227 Anders Jönsson, Cane Corso. 3 000 SEK

228 Bruno Liljefors, Sea eagle. 18 000 SEK

229 Jussi Mäntynen, "Skogsstämning" (Forest mood). 26 000 SEK

230 Jussi Mäntynen, "Kalvar på vårbete" (Spring grazing calves). 26 000 SEK

231 Anders Sandström, Pair of otters. 70 000 SEK
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232 Axel Petersson Döderhultarn, "Lektor Victor Hjalmar Beronius" (Senior master Victor
Hjalmar Beronius).

33 000 SEK

233 Axel Petersson Döderhultarn, "Svineri" (Filth). 52 000 SEK

234 Berndt Lindholm, Moonlit winter landscape. Ei myyty

235 Helene Schjerfbeck, "Flickprofil i grön klänning" (Girl profile in green dress). 5 050 000 SEK

236 Helene Schjerfbeck, Portrait of a young girl. 300 000 SEK

237 Helene Schjerfbeck, "Einar Reuter (studie i brunt)" (Einar Reuter (study in brown)). Ei myyty

238 Carl Holsoe, Interior with a reading lady. 180 000 SEK

239 Carl Holsoe, Interior. 280 000 SEK

240 Peder Severin Kröyer, "Fiskerne vender hjem" (The return of the fishermen). 1 100 000 SEK

241 Vilhelm Hammershöi, A writing table and a young woman in an interior. 2 750 000 SEK

242 Paul Fischer, Entrance to Fredriksbergs Have. 95 000 SEK

243 Peder Mork Mönsted, By the coast at Bornholm. 52 000 SEK

244 Marie Martha Kröyer Attributed to, "Ung dreng i profil" (Young boy in profile). Ei myyty

245 Paul Fischer, "I östersögade med sötorvet og Dronning Louises bro i baggrunden" (At
östersögade with sötorvet and Dronning Louises bridge in the background).

Ei myyty

246 Frits Thaulow, Evening mood. 235 000 SEK

247 Frits Thaulow, Evening landscape at Pas de Calais. Ei myyty

248 Anders Askevold, Fiord landscape with sailing boats. 28 000 SEK

250 Hans Fredrik Gude, Fiord landscape at sunset. 8 000 SEK

251 Hans Fredrik Gude, Indre Fjaerlandsfjord i Sogn. 250 000 SEK

252 Ludwig Munthe, On the path. 40 000 SEK

254 Ernest Crofts, William III at the battle at London. 110 000 SEK

255 Henry William Banks Davis, At  Ewhurst - Surrey. Ei myyty

256 Stanhope A. Forbes, May and December. 15 000 SEK

257 Frank Walton, "Peace at the last". 22 000 SEK

258 George Vicat Cole, Figures in a summer landscape. 39 000 SEK

259 Rowland Wheelwright, Young women bathing. 65 000 SEK

259A Jean de la Hoese, Lady in a blue dress. 31 000 SEK

260 Luigi da Rios, Mother with children, scene from Venice. 66 000 SEK

261 Gaston Balande, Grote Kerk, Dordrecht in Holland. Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

262 Auguste Musin, "Après-midi ensoleillé sur le Moerdyk en Hollande". 26 000 SEK

263 Jan Jacob Spohler, Dutch landscape with a river. Ei myyty

264 Karl Kaufmann, View from Venice. 78 000 SEK

265 Girolamo Gianni, View at Malta. Ei myyty

266 Vaclav Brozik, Ottokar's farewell. 1 000 000 SEK

267 Fredric Westin Circle of, "Konung Karl XIV Johan" (1763-1844). 25 000 SEK

268 Ulrica Fredrica Pasch, "Petrus Nensen" (1711-1788). 12 500 SEK

269 Per Krafft d.y., "Warner Groen" (1770-1834). 9 000 SEK

270 Per Krafft d.y., Allegorical female figure. 11 000 SEK

271 Adolf Ulrik Wertmüller Attributed to, Portrait of a boy (probably depicting the French
prince Louis Charles).

Ei myyty

272 Fredric Westin Circle of, "Konung Oskar I" (1799-1859) ( King Oskar I ). 54 000 SEK

273 Man's portrait in wig and armor, a pair. 10 000 SEK

274 David von Krafft His studio, "Eva Magdalena Oxenstierna af Korsholm och Wasa" (1671-
1722).

25 000 SEK

275 David Klöcker Ehrenstrahl, Women's portrait. 17 500 SEK

276 Johan David Swartz (Schwartz), "Magdalena Wallvijk" (1673-1755). 20 000 SEK

277 David von Krafft His studio, "Drottning Ulrika Eleonora dy" (1688-1741). 60 000 SEK

278 Carl Fredrik von Breda, "Greve Karl Lagerbring" (1751-1822). 30 000 SEK

279 Johan Henrik Scheffel, Portrait with a lady with lapdog. 35 000 SEK

280 Length of Regents. 130 000 SEK

281 Adolf Ulrik Wertmüller, Jules Charton" and his sister "Emelie Charton. Ei myyty

282 Alexander Roslin, Portrait of a French lady, (called "Mademoiselle de Bionville"). 975 000 SEK

283 Johan Baptista van Uther Follower of, "Konung Johan III" (1537-1592). 340 000 SEK

284 Johan Baptista van Uther Follower of, "Drottning Margareta Leijonhufvud" (1516-1551)
(Queen Margareta Leijonhufvud).

350 000 SEK

285 Jakob Björck, "Gustaf Adolf Gyllenborg" (1743-1789) and his wife "Petronella Hultman"
(1748-1783).

74 000 SEK

286 Gustaf Lundberg, Anders Petter Holm" (1747-1786) and his wife "Anna Maria Åbrandt
(1752-1831).

76 000 SEK

287 Johan Philip Lemke (Lembke) Follower of, Cavalier battle. 20 000 SEK

288 Pehr Hörberg, The Crucifixion. 22 000 SEK
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289 Jonas Åkerström Circle of, Scene from the Greek mythology, The Trojan war. Ei myyty

290 Anders Lundqvist, Gustav I:s farewell from his wife consort Magareta Lejonhufvud at her
deathbed.

Ei myyty

291 Erik Wahlbergson, Coriolanus besieging Rome. 15 000 SEK

292 Harvest by Lisjö Mill, Västmanland, Sweden. Ei myyty

293 Georg Engelhard Schröder Attributed to, Europe and the bull. 50 000 SEK

294 David Klöcker Ehrenstrahl Follower of, Raindear hauling a ackja. 22 500 SEK

295 Louis Belanger, Landscape with castle. 22 000 SEK

296 Louis Belanger, Landscape with a woman on a bridge. Ei myyty

296A Louis Belanger, Landscape with a reading philosopher. 4 000 SEK

296B Louis Belanger, Landscape with river and a man walking. Ei myyty

297 Pehr Hilleström, "Zemire och Azor" (Act 3, scene 6). Ei myyty

298 Kilian Zoll, Interior with woman and children at a kitchen hearth, giving a bowl of food to
a poor and needy woman and her children.

Ei myyty

299 Augusta Plagemann, Still life with trophies. 18 000 SEK

300 Carl Johan Fahlcrantz, Extensive landscape with waterfall, livestock, and church in the
background.

12 000 SEK

301 Joseph Magnus Stäck, Winter landscape. Ei myyty

302 Johan Gustaf Köhler, Interior of Uppsala cathedral. Ei myyty

303 Still life with flowers and fruits. Ei myyty

304 Joseph Magnus Stäck, Study of trees, Arricia. Ei myyty

305 Egron Lundgren, Interior with Italian woman at the spinning wheel. 8 000 SEK

306 Marcus Larsson, Marine with troubled sea with a sailing ship and a steamer. 84 000 SEK

307 Marcus Larsson, Nocturnal voyage. 12 500 SEK

308 Nils Jakob Olsson Blommér, On a stormy sea. Ei myyty

309 Gustaf Wilhelm Palm, View from Djurgården, Stockholm. 14 000 SEK

310 Gustaf Wilhelm Palm, "Vue af Ruinerna af Junos tempel vid Girgenti". Ei myyty

311 Per Wilhelm Cedergren, Landscape in winter with a lake and a castle. Ei myyty

312 Carl Stephan Bennet, "Ruiner af Cesarernes tempel i Rom". 20 000 SEK

313 Gustaf Wilhelm Palm, "Lago Maggiore, con Isola Bella". 25 000 SEK

314 Joseph Magnus Stäck, Walking figures in the outskirts of Rome with the St. Peter's
Basilica in the background.

17 000 SEK
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315 Gustaf Wilhelm Palm, ”Vue af Romerska Campagnan”. 20 000 SEK

316 Lamenting the dead Christ. 42 000 SEK

316A Prag school ca 1600. The Virgin in prayer surrounded by flowers. 15 000 SEK

316B Italian artist 17Th Century. The birth of Christ. 30 000 SEK

316C Monogramisten HB, A Portrait of Johannes Steiman, age 33
Half Length, wearing a black cape and hat, standing at a tabkle, his left hand resting on
a book.

Ei myyty

317 Peter Paul Rubens After, Taken down from the cross. Ei myyty

318 The holy family. 42 000 SEK

319 Joos van Cleve Follower of, Madonna and the child. 26 000 SEK

320 Mater dolorosa. 15 500 SEK

321 Pietro da Cortona, The abduction of the sabine women. 44 000 SEK

321A Jan van Huchtenburg Attributed to, Battle scene. Ei myyty

322 Leandro Bassano, Moses pours water from the rock. 33 000 SEK

323 Giovanni Battista Cimaroli Circle of, Landscape with ruins and figure. 21 000 SEK

324 Pastoral landscape with figures on cliff. 15 500 SEK

324A Antonio Allegri Correggio After, The Mystic Marriage. 76 000 SEK

325 Gregorio Preti Attributed to, Saint Jerome and Saint Mauro. 46 000 SEK

326 Abraham Storck Circle of, Scene at the harbour with oriental merchants. 29 000 SEK

327 Christiaan Cornelis Kannemans, Marine with full rigged vessel and fishing boat. 11 000 SEK

328 Abraham Storck Circle of, Marine with armada. 32 000 SEK

329 Jacob Adriaensz Bellevois Attributed to, Coastal picture with ship. 13 000 SEK

329A David Ludeking Attributed to, Ships outside an castle. 40 000 SEK

330 Johann Anton Eismann Follower of, Oriental port with merchants. 105 000 SEK

331 David Vinckboons Circle of, Party at the village. 25 000 SEK

332 Jan Wils Circle of, Extensive landscape with hunting company. Ei myyty

333 Adriaen van Ostade Follower of, Tavern interior with peasants feasting. 14 000 SEK

334 Mythological scene. 42 000 SEK

335 Frans Francken II Attributed to, Gaius Mucius Scaevola before Lars Porsenna. 85 000 SEK

336 Bernhard Keilhau (Monsù Bernardo), Standing boy with a pot of roses, allegory over
spring.

Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

336A Bernhard Keilhau (Monsù Bernardo), Sitting boy with a pot, allegory over winter. Ei myyty

337 Philips Wouwerman Circle of, PHILIPS WOUWERMAN. (Circle of) Bears signature. Oil on
panel.

Ei myyty

338 Jan van der Bent Follower of, Landscape with riding company. Ei myyty

339 Adam Frans van der Meulen Circle of, Elegant company with horses. 18 200 SEK

339A Jan Dirksz Both Tillskriven, Italieniserande landskap med boskap och figurer. 33 000 SEK

340 Gillis van Tilburg II, Tavern interior with a feasting party. Ei myyty

341 Still life with fruits, a bird, snail and a glass goblet. Ei myyty

342 Ambrosius Bosschaert In the manner of the artist, Still life with tulips. 37 000 SEK

343 Balthasar van der Ast In the manner of the artist, Still life with tulips, narcissus and
peonies on the stone slab.

38 000 SEK

343A Nicolas Henry Jeaurat de Bertry Circle of, Still life with fish, egg, vegetables and meat. 32 000 SEK

343B Pieter van Schaeyenborgh, Still life with fish and shellfish. Ei myyty

344 Jean Hugues Taraval, Portrait of a young woman. 240 000 SEK

345 Thomas de Keyser, Portrait of a young man, full-length, in a black costume and har,
standing amongst classic sculptures.

Ei myyty

346 Goris de Coxie, Extensive landscape with shepheard and livestock. Ei myyty

347 Francesco Giuseppe Casanova Follower of, Battle scene. 42 000 SEK

348 Benedette Gennari (Il Giovane) Circle of, Danae and the gold rain. 31 000 SEK

349 Gomorra's doom. 7 500 SEK

350 Jan Juriaensz. van Baden, Palace interior with Christ. 40 000 SEK

351 George Howland Beaumont, "Grotta Ferrata...." (Cave Ferrata). 40 000 SEK

352 Jan Weenix Follower of, Battle scene. Ei myyty

353 Melchior de Hondecoeter In the manner of the artist, Still life with hens. 64 000 SEK

354 Pieter van Bredael Circle of, View over Rome. 90 000 SEK

354A Herman van Lin, Battle scene in a ruin landscape. 72 000 SEK

355 Giovanni Paolo Panini, Capriccio with figures at the Roman ruins and the Arch of
Constantine.

550 000 SEK

356 Seger de Vries, Capriccio over Rome. 32 000 SEK

357 Giovanni Bellini, Portrait of a young man. Ei myyty

358 Giovanni Lanfranco Attributed to, St. Hieronimus. Ei myyty

359 Andrea Vaccaro Circle of, John the Baptist. 25 000 SEK
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360 Massimo Stanzione Follower of, Judith with Holoferne's head. 39 000 SEK

361 The Burial. 32 000 SEK

362 Tizian, Bacchus and Ariadne. 75 000 SEK

362A Caravaggio (Michelangelo Merisi da Caravaggio) Follower of, The martyrdom of St
Bartolomeo.

Ei myyty

362B Caravaggio (Michelangelo Merisi da Caravaggio) Follower of, Male saint in fetter. Ei myyty

362C Antonio Bellucci, Arcaian landscape with Diana. Ei myyty

363 Antonis van Dyck Follower of, Carl I of England on horse. Ei myyty

364 James Ward Circle of, Pastoral landscape with ruins and resting sheep. 8 500 SEK

365 Gaspard Dughet In the manner of the artist, Pastoral landscape with figure. 18 000 SEK

365A Martin Mijtens d.y (van Meytens) Attributed to, "Maria Theresia of Austria" (1717-1780). 30 000 SEK

366 Jan Wyck, Battle scene. Ei myyty

367 Abraham Janssens Follower of, Madonna with the child. 52 000 SEK

368 The adoration. 35 000 SEK

369 Andrea Vaccaro Circle of, The penitent Magdalene. 38 000 SEK

369A "Markisinnan de Mancini". Ei myyty

370 Cornelis Johannes de Bruyn, Still life with flowers. 54 000 SEK

371 Peter Lely (Pieter van der Faes) Circle of, Boy with Roman clothing in landscape. Ei myyty

372 Georg David Matthieu, Man with order and grand star. 19 000 SEK

373 Thomas Lawrence Circle of, "Konung Georg IV av Storbritannien" (1762-1830). 30 000 SEK

374 Portrait of a man. 23 000 SEK

375 Cornelis de Vos, Artist's family. Ei myyty

376 Jan Olis, Companion piece. 20 000 SEK

377 Jacob Jordaens Circle of, Bacchalnal. 88 000 SEK

378 Jean Francois de Troy Circle of, Bacchus. 54 000 SEK

379 Jan Wyck Attributed to, Landscape with hunting party. Ei myyty

380 Alfred Walter Williams Attributed to, Italian landscape with ruins. 26 000 SEK

381 Angelo Viviani, View over the Naples bay. 58 000 SEK

382 George Barret, Italian landscape with a shepherd's family in night fall. 155 000 SEK

383 Friedrich Nerly dä In the manner of the artist, Tunnel in Possillipo, Naples. 30 000 SEK
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384 Ferdinad de Braekeleer dä, At the dentist. 18 500 SEK

385 Hendrick van der Burgh, Farm exterior with playing children and a dog. 10 000 SEK

386 Willem van Drielenburgh, View over Dortrecht. Ei myyty

387 Anton Carl Dusch, Italian landscape. 9 000 SEK

387A Otto Didrik Ottesen, Still life with pink roses. 14 000 SEK

387B Alexander Johann Dallinger von Dalling, Landscape with a resting horseman and his
horse.

19 000 SEK

387C French school 19Th Century.  Joseph defending the daughters of Jethro at the Well. 100 000 SEK

387D August Friedrich Heinrich van der Osten-Sacken, The old oak. 10 000 SEK

388 Francois Gérard Circle of, Young lady in a red scarf. 140 000 SEK

389 Bertel Alberto Thorvaldsen, "Der Luzern Löwe". Ei myyty

390 Hercules with the Nemean lion. Ei myyty

391 Francois Boucher After, Young woman in profile. 32 000 SEK

392 Probably depicting Gustav III's visit in Rome 1783-84. 52 000 SEK

393 "Rosersberg" Balloon ascension at Rosersbers Castle. 38 000 SEK

394 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen från Kungsholmen" (Ur Svenska vyer). 26 000 SEK

395 Johan Fredrik Martin, "Kungl Lust Slottet Drottningholm" (Ur Svenska Vuer). 21 000 SEK

396 Johan Edvard Mandelberg Attributed to, Southern landscape with horse men. 12 000 SEK

397 Kilian Zoll, Distrait auction in Småland. Ei myyty

398 Elise Arnberg, "Prinsessan Eugenie" (1830-1889). 4 000 SEK

399 Lorentz Sparrgren, Landscape with figures and animals by the river. 4 000 SEK

400 Johan Zacharias Blackstadius, Teatro Greco, Taormina, Sicily. 4 800 SEK

401 Franz Bernhard Frey Attributed to, "Drottning Maria Leczinska av Frankrike" (1703-1768). 21 000 SEK

402 Pastoral landscape with riding company. 9 500 SEK

403 Pehr Hörberg, The holy family(or Joachim and his wife Anna, Joseph and the Virgin
Mary and Jesus with the godfather and the H. Spirit).

Ei myyty

404 Dirk Jan van der Laan, Pastoral landscape with shepherd and shepherdess. 6 000 SEK

405 Victor Jean Nicolle, Italian cityscapes. 12 000 SEK

406 Johan Tobias Sergel, "Ostermans Bal" (Ostermans Ball). 15 000 SEK

407 Royals in armor. 5 500 SEK
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408 Elias Martin, "Jaktscen i skärgården vid Forsmark" ( Hunting scene in the archipelago at
Forsmark, Sweden ).

35 000 SEK

409 Domenico Bossi, "Grevinnan Vilhelmina De Geer af Leufsta" (gift Gyldenstolpe) (1779-
1859).

9 500 SEK

410 Domenico Bossi, Young women as Euterpe, the music muse. 11 000 SEK

411 Man in gold embroidered justaucorps. 3 800 SEK

412 Jacob Axel Gillberg, Man in blue justa corps. 4 000 SEK

413 Carl Wilhelm Nordgren, "Greve Klas Axel Lewenhaupt" (1757-1808) ang his wife
"Grevinnan Mariana Eleonora Koskull" (1765-1823).

28 000 SEK

414 Domenico Bossi, Young women with garland of flowers. 52 000 SEK

415 Domenico Bossi, Young woman in fur-lined dress. 19 000 SEK

416 Jacob Axel Gillberg Attributed to, "Kapten G Rylander" (en af Konungens Lif Drabanter)
(-1840).

8 200 SEK

417 Liepmann Fränckel, Man with collor. 2 200 SEK

418 Karl XII:s bible. 35 000 SEK

419 Andrea Palladio, ARCHITECTURE DE PALLADIO, DIVISÉE EN QUATRE LIVRES: DANS
LESQUELS, APRÈS UN TRAITÉ DES CINQ ORDRES, JOINT AUX OBSERVATIO.

21 000 SEK

420 JACOBI WALLII E SOCIETATE JESU POËMATUM LIBRI NOVEM. 3 000 SEK

421 Erik Dahlbergh, "Suecia Antiqua et Hodierna" 1-3 in one. 30 000 SEK

422 Jöran Andersson Nordberg, KONUNG CARL DEN XII:TES HISTORIA. 1-2. 6 500 SEK

423 Karl X Gustavs bibel. BIBLIA : THET ÄR, ALL THEN HELIGA SKRIFFT PÅ SWENSKO ... 5 000 SEK

424 Snorri Sturlason [or Sturluson]
NORLANDZ CHRÖNIKA OCH BESKRIFFNING: HWARUTHINNAN FÖRMÄHLES THE
ÄLDSTE HISTORIER OM SWEA OCH GÖTHA RIJKEN, SAMPT NORRIE, OCH EEN-
DEELS OM DANMARCK, OCH OM THERES WILKÅR OCH TILSTÅND. SAMMANFATTAD
OCH IHOPA DRAGEN AFF ÅTHSKI.

7 500 SEK

425 Karl XIV Johan on lit de parade. 8 000 SEK

426 Erik Dahlbergh, The funeral procession of Charles X, from: Samuel von Pufendorf (1632-
1694)), "De rebus o Carolo Gustavo, Sueciae gestis commentarium libri septem".

8 000 SEK

427 Charles François Roland Le Virloys, DICTIONNAIRE D'ARCHITECTURE, CIVILE,
MILITAIRE ET NAVALE, ANTIQUE, ANCIENNE ET MODERNE. ... 1-3.

28 000 SEK

428 Christian Didrik Forssell, "Carolus XIV Johannes, Rex Sveciae & Norwegiae". 6 500 SEK

429 Christian Didrik Forssell, Carolus XIV Johannes, Rex Sveciae & Norwegiae. 19 000 SEK

430 Jacques Nicolas Bellin, Carte du passage depuis la tour de Landsor jusqu'a Stockholm. 4 500 SEK

431 Erik Geringius, Charta öfver Mälaren, med Kongl: Maij.ts nådigste privilegio utgifven... 7 800 SEK
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432 Johann Baptist Homann, Accurate Carte der Upländischen Scheren mit der Situation
und gegend umh die königl Schwedische Haupt und Residentz Stat Stockholm.

12 000 SEK

433 MERIKORTTI. Ei myyty

434 Erik Geringius, Charta öfver Södermanland. Ei myyty

435 Adolf Hårdh, "Panorama af Stockholm". 6 200 SEK

436 A Swedish Rococo masterpiece cupboard by M. Tiberg 1755. 165 000 SEK

437 A Swedish late Baroque 18th century cupboard. 46 000 SEK

438 A Swedish late Baroque 18th century chest. 10 000 SEK

439 A Swedish cupboard dated 1829. 70 000 SEK

440 A late Gustavian circa 1800 cupboard. 18 500 SEK

441 An English mahogany cupboard circa 1800. 15 000 SEK

442 A late Gustavian chamber pot cupboard by E. Nyström 1788. 11 000 SEK

443 A Swedish column cupboard circa 1800. 19 000 SEK

444 A late Gustavian cupboard circa 1800. 300 000 SEK

445 An English wine cooler circa 1800. 27 000 SEK

446 A Baroque second half 17th century pietre dure cabinet, probably Flemish. On later
stand.

600 000 SEK

447 A Swedish Rococo 18th century secretaire. 33 000 SEK

448 A Swedish Rococo 18th century secretaire. 35 000 SEK

449 A German late Baroque 18th century commode. 16 500 SEK

450 A Swedish late Baroque second quarter 18th century commode. 31 000 SEK

451 A Swedish late Baroque commode by C. Linning. 44 000 SEK

452 A Swedish Rococo 18th century commode. 42 000 SEK

453 A Swedish Rococo 18th century commode. 50 000 SEK

454 A Swedish Rococo commode by L. Nordin. 125 000 SEK

455 A Swedish Rococo 18th century commode. 150 000 SEK

456 A Swedish Rococo commode by L. Nordin. 64 000 SEK

457 A Swedish Rococo 18th century commode. 95 000 SEK

458 An Italian Rococo 18th century commode. 410 000 SEK

459 A Gustavian commode attributed to J. Hultsten. 80 000 SEK

460 A Gustavian commode by J. Hultsten, not signed. Ei myyty
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Nro Esine Vasarahinta

462 A Gustavian secretaire by Gottlieb Iwersson. 730 000 SEK

463 A Gustavian late 18th century commode attributed to J. Hultsten. 84 000 SEK

464 A late Gustavian commode by A. Scherling. 28 000 SEK

465 A late Gustavian 18th century commode. 35 000 SEK

466 A late Gustavian circa 1800 writing commode. 14 000 SEK

467 A late Gustavian circa 1800 writing commode. 12 000 SEK

468 A Gustavian table signed by Georg Haupt. 1 250 000 SEK

469 A Gustavian table by A. Lundelius. 165 000 SEK

470 A late Gustavian early 19th century table. 44 000 SEK

471 A North European late 18th century mahogany veneered game table. 22 000 SEK

472 A late Gustavian late 18th century table. 14 000 SEK

473 A Gustavian late 18th century table by Gottlieb Iwersson, not signed. Ei myyty

474 A late Gustavian circa 1800 table. 22 000 SEK

475 A late Gustavian late 18th century table. 20 000 SEK

476 A late Gustavian late 18th century table. 14 000 SEK

477 A late Gustavian table by A. Scherling. 37 000 SEK

478 A North European late 18th century table. Ei myyty

479 A Gustavian table signed by Georg Haupt. Ei myyty

480 A Swedish 18th century tilt-top table by J. Sjölin. 38 000 SEK

481 A Swedish tilt-top table circa 1800. 13 000 SEK

482 A Swedish 18th century tilt-top table by J. Sjölin. 10 500 SEK

483 A Swedish tilt-top table, circa 1800. 5 500 SEK

484 A Swedish tilt-top table circa 1800 by Rosendahl. 15 500 SEK

485 A Gustavian late 18th century faience tea table. 287 000 SEK

486 An Italian 19th century marble and micromosaic table. 80 000 SEK

487 A late Gustavian late 18th century writing table. 36 000 SEK

488 A Swedish Empire first half 19th century writing table. 13 200 SEK

489 A Swedish Empire table. 12 000 SEK

490 A 19th century Baroque-style free-standing writing table in the manner of Charles
Boulle.

115 000 SEK
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491 A neo-Gothic 19th century oak library table. 121 000 SEK

492 A Regency-style 20th century mahogany dinner table. 74 000 SEK

493 A Swedish Rococo 18th century console table. 62 000 SEK

494 A pair of Louis XVI late 18th century console tables. 82 000 SEK

495 A Gustavian late 18th century console table. 30 000 SEK

496 A Gustavian late 18th century console table. 24 000 SEK

497 A Gustavian late 18th century console table. 44 000 SEK

498 A Gustavian late 18th century console table. 24 000 SEK

499 A late Gustavian late 18th century console table. 18 500 SEK

500 A late Gustavian circa 1800 console table. 42 000 SEK

501 A Swedish Empire first half 19th century console table. 20 000 SEK

502 A Swedish Rococo 18th century sofa. 20 500 SEK

503 A Swedish Rococo 18th century sofa. 40 000 SEK

504 A Gustavian late 18th century sofa. 21 000 SEK

505 A late Gustavian circa 1800 sofa. 12 000 SEK

506 An Empire early 19th century sofa. 30 000 SEK

507 A pair of Louis XV 18th century bergeres. Stamped "P ROUSSEL", with inventory number
and labeled  "Monsieur Villeboeuf".

46 000 SEK

508 A Swedish Rococo 18th century armchair. 32 000 SEK

509 A Swedish Rococo 18th century armchair. 8 000 SEK

510 A French Régence 18th century armchair. 18 000 SEK

511 A pair of Swedish Rococo armchairs. Ei myyty

512 A pair of Swedish Rococo armchairs. 20 000 SEK

513 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 18 000 SEK

514 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 18 000 SEK

515 A Swedish Rococo 18th century armchair. 4 500 SEK

517 A Swedish Rococo 18th century bergere. 12 000 SEK

518 A Louis XV 18th century bergere. 38 000 SEK

519 A Louis XVI 18th century bergere. Ei myyty

520 A Louis XVI 18th century marquise. 30 000 SEK
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521 A pair of Gustavian armchairs by C. F. Flodin. 48 000 SEK

522 A pair of Swedish Transition armchairs 1770's. 24 000 SEK

523 Five late Gustavian circa 1800 armchairs. 48 000 SEK

524 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 36 000 SEK

525 A pair of late Gustavian armchairs, circa 1800. 28 000 SEK

526 A late Gustavian armchair by E. Ståhl. 22 000 SEK

527 A late Gustavian armchair by M. Lundberg. 12 500 SEK

528 A pair of, probably Italian, 19th c. armchairs from Queen Victoria, Solliden. The
embroidery by King Gustav V.

26 000 SEK

529 A Gustavian armchair by J. Lindgren. 17 000 SEK

530 A pair of French Empire early 19th century bergeres. Ei myyty

531 A pair of French Empire early 19th century armchairs. 27 000 SEK

532 A pair of late Gustavian 19th century armchairs. Ei myyty

533 A North European 1820's mahogany armchair. Ei myyty

534 Ten Gustavian chairs by E. Öhrmark. 98 000 SEK

535 Ten matched Swedish Rococo 18th century chairs. Ei myyty

536 Eight late Gustavian circa 1800 chairs. 36 000 SEK

537 Six Gustavian circa 1800 chairs. 26 000 SEK

538 Five Gustavian chairs by J. Lindgren. One copy included. 27 000 SEK

539 Six late Gustavian circa 1800 chairs. 23 000 SEK

540 Four late Gustavian chairs by E. Ståhl. 26 000 SEK

541 A pair of Gustavian chairs by E. Öhrmark. 13 500 SEK

543 A pair of Gustavian 18th century chairs. 16 000 SEK

544 A pair of Gustavian chairs by M. Lundberg. 15 500 SEK

545 A pair of late Gustavian stools by E. Ståhl. 32 000 SEK

546 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 26 000 SEK

547 A pair of Swedish Empire first half 19th century stools. 21 000 SEK

548 Three late Gustavian circa 1800 stools. 21 000 SEK

549 Four late Gustavian chairs. 23 000 SEK

550 A pair of late Gustavian 19th century stools. 15 000 SEK
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551 A pair of Gustavian 18th century stools. 20 000 SEK

552 A Gustavian late 18th century stool. 3 500 SEK

553 A Gustavian stool by J. Hammarström. 4 000 SEK

554 A Swedish Rococo 18th century footstool. 10 000 SEK

555 A Swedish Rococo 18th century mirror panel. Ei myyty

556 A Swedish Rococo 18th century mirror. 77 000 SEK

557 A Swedish Rococo 18th century mirror. 28 000 SEK

558 A Swedish Rococo mirror by J. Åkerblad. 29 000 SEK

559 A Swedish Rococo 18th century mirror. 11 500 SEK

560 A Swedish Rococo mirror by N. Meunier. 12 500 SEK

561 A Gustavian mirror by N. Meunier. 30 000 SEK

562 A Rococo 18th century mirror. 22 000 SEK

563 A Gustavian mirror by J. Åkerblad. 18 500 SEK

564 A Gustavian mirror by J. Åkerblad. 27 000 SEK

565 A Gustavian late 18th century mirror. 19 000 SEK

566 A Gustavian late 18th century mirror. 32 000 SEK

567 A late Gustavian mirror by L. Lundén 1791. 36 000 SEK

568 A late Gustavian circa 1800 mirror. 9 500 SEK

569 A Swedish Empire early 19th century mirror and console table. 26 000 SEK

570 A pair of Swedish Rococo one-light girandole mirrors by N. Meunier. 72 000 SEK

571 A Royal Swedish Rococo mirror with the mark of prince Fredrik Adolf (1750-1803), the
brother of king Gustav III.

76 000 SEK

572 A pair of Swedish 18th century one-light girandole mirrors. 28 000 SEK

573 A Gustavian two-light girandole mirror by N. Meunier. Ei myyty

574 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors. 31 000 SEK

575 A pair of Swedish Empire first half 19th century two-light girandole mirrors. 21 000 SEK

576 A Swedish Empire four-light girandole mirror by J. M. Berg. 28 000 SEK

577 A pair of late 18th century Louis XVI gilt bronze two-light wall-lights. 86 000 SEK

578 A pair of French late Empire three-light wall-lights. 15 000 SEK

579 A pair of Louis XV-style late 19th century gilt bronze three-light wall-lights. 20 000 SEK
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580 A Middle Europe late 18th century six-light glass chandelier. 16 000 SEK

581 A Gustavian late 18th century six-light chandelier. 210 000 SEK

582 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier. 68 000 SEK

583 A North European late 18th century eight-light chandelier. 35 000 SEK

584 A late Gustavian circa 1800 eight-light chandelier. 66 000 SEK

585 A Swedish Empire 1820/30's sixteen-light chandelier. 120 000 SEK

586 A Swedish Empire 1820/30's seven-light chandelier. 42 000 SEK

587 A Swedish Empire 1820/30's seven-light chandelier. 29 000 SEK

589 A Swedish Empire 1820/30's six-light chandelier. 22 000 SEK

590 An Empire-style 19th century ten-light chandelier. Ei myyty

591 A late Gustavian early 19th century one-light hanging lamp. 30 000 SEK

592 A late Empire first half 19th century ten-light hanging-lamp. 48 000 SEK

593 An Empire early 19th century gilt bronze ten-light hanging lamp. 18 000 SEK

594 A French Empire early 19th century gilt bronze six-light hanging-lamp. Ei myyty

595 A Swedish Empire four-light hanging-lamp. 7 000 SEK

596 A Gustavian-style 19th century six-light lantern. 26 000 SEK

597 A Louis XVI-style 19th century gilt bronze hanging lamp. 48 000 SEK

598 A pair of French Empire early 19th century gilt and patinated bronze three-light
candelabra.

Ei myyty

599 A pair of Louis XVI late 18th century gilt and patinated bronze three-light candelabra. 30 000 SEK

600 A pair of Louis XVI late 18th century two-light candelabra in  the manner of Falconet. 25 000 SEK

601 Two similar late Gustavian circa 1800 porphyry and gilt bronze two-light candlesticks. 31 000 SEK

602 A pair of French Empire early 19th century six-light candelabra. 56 000 SEK

603 A pair of French Empire early 19th century four-light candelabra. 22 000 SEK

604 A pair of French late Empire four-light candelabra. Ei myyty

605 A pair of Swedish Empire gilt bronze two-light candelabra. 17 500 SEK

605A A pair of late Gustavian early 19th century gilt and patinated bronze three-light
candelabra.

31 000 SEK

606 A pair of French late Baroque 18th century two-light candelabra. Ei myyty

607 A pair of Louis XVI-style 19th century gilt and patinated bronze marble four-light
candelabra.

68 000 SEK
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608 A pair of Louis XVI-style 19th century gilt and patinated bronze and red marble two-light
candelabra.

Ei myyty

609 A pair of French 1860/70's gilt metal and porcelain six-light candelabra. 17 000 SEK

610 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry candlesticks. 72 000 SEK

611 A pair of late Gustavian early 19th century gilt bronze and porphyry candlesticks. 11 000 SEK

612 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry candlesticks. 21 000 SEK

613 A pair of Swedish 19th century candlesticks, glas imitating porphyry. 15 000 SEK

614 A pair of late Gustavian circa 1800 candlesticks. 21 000 SEK

615 A pair of late Gustavian gilt bronze candlesticks. 11 500 SEK

616 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 17 000 SEK

617 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 20 000 SEK

618 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 26 000 SEK

619 A pair of French late Empire candlesticks. 7 000 SEK

620 A George III long-case clock, dial face signed "EARDLEY NORTON LONDON". 17 000 SEK

621 An English late 18th century longcase clock, dial face marked "Jn Gavelle near London". 18 000 SEK

622 A Louis XVI gilt bronze wall clock by Causard ca 1770. 27 000 SEK

623 A Swedish Rococo gilt wood wall clock by C. Berg. Ei myyty

624 A Gustavian gilt wood wall clock by N. Berg. 15 500 SEK

625 A Gustavian wall clock by L. Simson. 14 000 SEK

626 A late Gustavian gilt wood wall clock by E. Rundelius. 15 000 SEK

627 A late Gustavian gilt wood mantel clock by W. Pauli. 13 000 SEK

628 A Louis XVI late 18th century gilt bronze and marble mantel "cercles tournants" clock . Ei myyty

629 An Empire gilt bronze mantel clock by J. Holmgren. 66 000 SEK

630 A French Empire gilt bronze mantel clock by Michelez. 27 000 SEK

631 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 50 000 SEK

632 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 21 000 SEK

633 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. Ei myyty

634 A French Empire gilt bronze mantel clock by Flocard. 17 000 SEK

635 A French Empire gilt bronze mantel clock by Maison Breguet. 9 500 SEK

635A A Swedish Empire mantel clock by I. Dahlström. 12 000 SEK
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636 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 21 000 SEK

637 A French late Empire gilt bronze mantel clock, by G. Rouma. Ei myyty

638 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 5 500 SEK

639 A Louis XVI late 18th century marble and gilt bronze mantel clock. 13 000 SEK

640 A Louis XVI late 18th century gilt bronze and marble mantel clock. Ei myyty

641 A French 1830/40's century gilt and patinated bronze mantel clock. 5 500 SEK

642 A French 1830/40's gilt bronze mantel clock. 9 500 SEK

643 An Austrian early 19th century mantel clock. 8 000 SEK

644 An Austrian early 19th century mantel clock. 9 000 SEK

645 A Middle Europe 18th century brass mantel clock. 6 000 SEK

646 An Empire early 19th century gilt bronze carriage clock. Ei myyty

647 A late 19th century marble bust representing Karl XIV Johan, King of Sweden 1818-44. 13 000 SEK

648 A Swedish Empire plaster bust representing King Karl XIV Johan. Ei myyty

649 A Swedish Empire iron cast ant gilt bronze portrait medallion representing Karl XIV
Johan as Crown Prince.

3 000 SEK

650 A Swedish middle 19th century iron cast figure  representing King Karl XIV Johan. 4 000 SEK

651 An Empire early 19th century mahogany humidor. 18 000 SEK

652 A Swedish Empire porphyry urn. 50 000 SEK

653 A Swedish Empire porphyry urn. 21 000 SEK

654 A Swedish Empire porphyry urn. 45 000 SEK

655 A Swedish Empire porphyry urn. 26 000 SEK

656 A Swedish Empire porphyry bowl. 26 000 SEK

657 A Swedish Empire porphyry urn. 28 000 SEK

658 A Swedish circa 1800 gilt bronze, white marble and porphyry table sculpture. 180 000 SEK

659 A Swedish Empire porphyry butter box. 15 000 SEK

660 A Swedish Empire porphyry butter box. 23 000 SEK

661 A Swedish Empire granite butter box. 15 000 SEK

662 A Swedish Empire porphyry butter box. 29 000 SEK

663 A Swedish Empire porphyry butter box. 17 500 SEK

664 A Swedish Empire porphyry butter box. 21 000 SEK
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665 Twelve Swedish 19th century porphyry knives. 31 000 SEK

666 A pair of late Gustavian porphyry salts. 6 500 SEK

667 A pair of Swedish Empire porphyry table tops. 19 500 SEK

668 An Empire early 19th century tazza. 10 000 SEK

669 An early 19th century Empire table bell. Ei myyty

670 A pair of French Empire early 19th century bronzes for curtain rod. 5 800 SEK

671 A French first half 19th century equestrian bronze and Sienna marble veneered statue. Ei myyty

672 A pair of Empire early 19th century gilt bronze and glas centre pieces, possibly Russian. 40 000 SEK

673 A pair of late Empire 19th century tazzas. Ei myyty

674 A pair of Italian 19th century gilt bronze and marble urns. 10 000 SEK

675 A French Empire early 19th century table lamp. 29 000 SEK

676 A pair of French first half 19th century table lamps. 35 000 SEK

677 A French 1860/70's gilt and silvered bronze enamel onyx jardinière signed "Eug.
CORNU PARIS".

62 000 SEK

678 A pair of French late 18th century fire dogs. Ei myyty

679 A pair of French Empire early 19th century gilt and patinated bronze chenets. 28 000 SEK

680 A pair of French Empire early 19th century fire dogs. 23 000 SEK

681 A bronze figure of the Apollo Belvedere on marble base, Rome late 18th century. Ei myyty

682 A Swedish first half 19th century plaster bust representing King Gustav III. After Sergel. 60 000 SEK

683 An Apollo di Belvedere marble bust after the antique circa 1900. 24 000 SEK

684 A pair of Swedish cast iron garden urns with Royal monogram, probably second half
19th century.

40 000 SEK

685 A bronze mortar dated 1738. 7 500 SEK

686 A pair of Swedish Rococo 18th century gilt wood consoles. Ei myyty

687 A South European 17/18th century wooden sculpture. Ei myyty

688 A Spanish 18th century wooden figure. 9 000 SEK

689 An 18th century gilt and silvered brass monstrance. 4 600 SEK

690 A late 19th century equestrian ivory, wood and metal statue. 26 000 SEK

691 A neo-Gothic casket, probably 18th century. 25 000 SEK

692 James Watt's patent portable copying machine, marked  "J. WATT & Co PATENT" and
"JAMES WATT & Co of SOHO PATENT".

Ei myyty
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693 A Sami knife by Jon Pålsson Fankki 1922. 20 000 SEK

694 A Swedish Rococo 18th century miniature commode. 17 500 SEK

695 A Swedish tile stove dated 1698 with Royal momogram (Karl XII). 66 000 SEK

696 An 19th century iron cast fountain. 48 000 SEK

697 An Empire-style late 19th century standard lamp. 22 000 SEK

698 A pair of 20th century alabaster and marble pedestals. 12 500 SEK

699 The Stockholm farrier journeyman's pewter Beaker and cover Stockholm 1800. 12 000 SEK

700 A Swedish Rococo pewter tea pot by G. Östling. 16 000 SEK

701 A Swedish pewter bowl by E. Björkman 1761. 4 500 SEK

702 A pewter tankard by B. Rokus, Arboga 1744. 8 500 SEK

703 A pewter tankard by A. Hedenbom, Örebro 1761. 5 000 SEK

704 A Swedish 18th/19th century pewter bowl on foot. Ei myyty

705 A Swedish pewter salt by J. D. Schmitt, Norrköping 1743. 5 400 SEK

706 A Swedish Rococo pewter dish by J. G. Ryman Stockholm 1775. 18 500 SEK

707 A Rococo pewter plate by G. Östling, Vimmerby 1771. Ei myyty

708 A Swedish pewter dish by L. Björn 1731. 2 600 SEK

709 Two Swedish 18th century pewter plates by Weigang resp. Kreitz. 3 200 SEK

710 A pewter plate by the widow of E. Björkman 1762. 900 SEK

711 A Rococo pewter plate by G. Östling, Vimmerby. 1 400 SEK

712 A pair of Gustavian pewter candlesticks by C. G. Malmborg Stockholm 1784. 6 500 SEK

713 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by G. F. Baumann. 23 000 SEK

714 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by C. de Flon, Växjö 1791. Ei myyty

715 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by P. H. Lundén. 5 000 SEK

716 A Swedish pewter measure vessel dated 1772. 10 500 SEK

717 A pewter wash basin dated 1666. Ei myyty

718 A Swedish pewter dish by J. G. Ryman 1764. 5 700 SEK

719 A Swedish Rococo pewter dish by S. Renström. 18 000 SEK

720 RYA. 199 x 133,5 cm. Finland 1800-tal. 13 000 SEK

722 KUDDE (jynne), flamskväv. "Marie bebådelse". 45,5 x 45,5 cm. Skåne, sannolikt Torna
härad, 1700-talets andra hälft - 1800-talets början.

3 500 SEK
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723 KUDDE, broderad. 52 x 71,5 cm. Sverige 1700-tal-1800-talets början. 3 400 SEK

724 BRODERADE TAVLOR, 1 par. 26,5 x 35 cm vardera. Stockholm 1811. 10 500 SEK

725 DÉCOUPURER, 1 par. 13 x 9,5 cm vardera exklusive originalramar. Sverige omkring
1800.

3 000 SEK

726 VÄST, siden. Sverige 1700-talets andra hälft - omkring 1800. Höjd 67 cm. 3 800 SEK

727 VÄVD TAPET. Gobelängteknik. 264 x 438,5 cm. Flandern 1600-tal. 110 000 SEK

728 VÄVD TAPET. Gobelängteknik. 284 x 244,5 cm. Flandern 1600-tal. 28 000 SEK

730 ANTIKT UZBEKISTANSKT SUZANI BRODERI. 263,5 x 186 cm. 160 000 SEK

731 SEMIANTIKT UZBEKISTANSKT SUZANI BRODERI, sannolikt från Tashkent. 259,5 x
195,5 cm.

10 000 SEK

732 SEMIANTIK ANATOLISK. 192,5 x 141 cm. Ei myyty

733 SEMIANTIK BESHIR. 207,5 x 119 cm. 16 000 SEK

734 ANTIK DAGESTAN/MARESALI. 275,5 x 174,5 cm. Ei myyty

735 SEMIANTIK DJOSHAGAN. 200,5 x 132 cm. 5 200 SEK

736 SEMIANTIK GHOM/KESHAN PART SILK. 352,5 x 274,5 CM. 29 000 SEK

736A GHOM PART SILK. 219,5 x 138,5 cm. 13 000 SEK

737 ANTIK HERIS. 412 x 329,5 cm. 140 000 SEK

738 SEMIANTIK HERIS. 375 x 292,5 cm. 18 000 SEK

739 SEMIANTIK ISFAHAN. 430 x 324,5 cm. 78 000 SEK

740 SEMIANTIK ISFAHAN. 380 x 272 cm. 35 000 SEK

741 SEMIANTIK ISFAHAN. 346,5 x 270 cm. 40 000 SEK

742 SEMIANTIK ISFAHAN FIGURAL. 198 x 137,5 cm. 16 000 SEK

743 MATTA, Semiantik Isfahan, 214 x 141. Ei myyty

744 SEMIANTIK ISFAHAN. 197,5 x 141 cm. 7 000 SEK

744A SEMIANTIK ISFAHAN. 217,5 x 143,5 cm. 8 000 SEK

745 SEMIANTIK ISFAHAN. 205,5 x 144,5 cm. 13 000 SEK

745A ISFAHAN. 297 x 210,5 cm. 26 000 SEK

746 SEMIANTIK KAUKASISK KELIM. 319 x 203 cm. 13 000 SEK

747 SEMIANTIK KAYSERI. 179,5 x 126 cm. 13 500 SEK

748 SEMIANTIK SILKE KESHAN. 202,5 x 131 cm. 29 000 SEK

749 OLD SILKE KESHAN. 201,5 x 128 cm. 8 000 SEK
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750 SEMIANTIK KESHAN. 429,5 x 316 cm. 68 000 SEK

751 SEMIANTIK KESHAN. 374,5 x 256 cm. 29 000 SEK

752 SEMIANTIK KESHAN. 302 x 211,5 cm. 29 000 SEK

753 SEMIANTIK KESHAN. 205 x 135 cm. 10 500 SEK

754 SEMIANTIK KESHAN. 209 x 133,5 cm. 12 000 SEK

755 SEMIANTIK KESHAN. 195,5 x 134 cm. Ei myyty

756 MATTA. Semiantik Keshan. 203 x 134,5. Ei myyty

757 SEMIANTIK KESHAN. 205 x 134 cm. 11 000 SEK

758 SEMIANTIK KESHAN/GHOM FIGURAL. 152,5 x 144 cm. 13 000 SEK

758A SEMIANTIK/OLD KESHAN. 208 x 133 cm. 7 000 SEK

759 MATTA. Old Keshan Figural. 200 x 135. Ei myyty

759A SEMIANTIK KINA. 376 x 492 cm. 35 000 SEK

760 SEMIANTIK KINA. 282 x 202,5 cm. 6 500 SEK

761 SEMIANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL. 244,5 x 151,5 cm. 27 000 SEK

762 ANTIK KIRMAN LAVER FIGURAL. 62 x 64,5 cm. 8 500 SEK

763 SEMIANTIK KIRMAN. 227 x 140,5 cm. 7 000 SEK

764 ANTIK MAHAL. 351,5 x 257,5 cm. 9 000 SEK

765 ANTIK NINGXIA MEDITATIONSMATTA. 166,5 x 82 cm. 22 000 SEK

766 ANTIK NINGXIA. 182 x 134 cm. 3 600 SEK

767 SEMIANTIK NINGXIA FIGURAL. 210,5 x 126 cm. 5 000 SEK

768 SEMIANTIK/OLD RUMÄNSK KELIM. 293,5 x 197 cm. 9 000 SEK

769 ANTIK/SEMIANTIK SAROUK. 450 x 334,5 cm. 70 000 SEK

770 SEMIANTIK SAROUK. 206 x 143 cm. 10 000 SEK

771 SEMIANTIK/OLD SAROUK. 308 x 210,5 cm. 5 000 SEK

772 ANTIK SENNEH. 207,5 x 135 cm. 17 000 SEK

773 SEMIANTIK SENNEH, s.k. Ros-Senneh. 237 x 161,5 cm. 10 000 SEK

774 SEMIANTIK TEHERAN, möjligen TÄBRIS. 408,5 x 280  cm. 52 000 SEK

775 SEMIANTIK TEHERAN. 198 x 136 cm. 30 000 SEK

776 ANTIK TEKKE. 131 x 98,5 cm samt ca 2 cm slätväv på varje kortsida. 5 000 SEK

777 SEMIANTIK TURKISK/INDISK SANNOLIKT. 753,5 x 436 cm. 160 000 SEK
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778 ANTIK TÄBRIS. 426 x 332 cm. 20 000 SEK

779 SEMIANTIK TÄBRIS. 584,5 x 371 cm. 30 000 SEK

779A SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 418,5 x 305,5 cm. 41 000 SEK

779B SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 362,5 x 268,5 cm. 35 000 SEK

780 SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 322 x 245,5 cm. 54 000 SEK

781 SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 190 x 142,5 cm. 10 000 SEK

782 SEMIANTIK TÄBRIS FIGURAL. 204 x 135 cm. 22 000 SEK

782A SEMIANTIK/OLD TÄBRIS. 453,5 x 372 cm. 40 000 SEK

782B VERAMIN. 310,5 x 213 cm. 24 000 SEK

783 ANTIK/SEMIANTIK VÄSTANATOLISK. 153,5 x 115,5 cm. 19 000 SEK

784 A GERMAN SILVER PLATE, Makers mark of David Bessman, Augsburg 1640-1677. The
Continence of Scipio.

Ei myyty

785 A GERMAN SILVER TOILETTE-CASE, Makers mark of Jürgen Richels, Hamburg 1664-
1711.

15 000 SEK

786 A SWEDISH SILVER SWEETMEAT-DISH, Makers mark of Henning Petri, Nyköping 1699. 16 000 SEK

787 A SWEDISH PARCEL-GILT THUMBLER, Makers mark of Johan Hackzell, Mariefred 1764. 8 000 SEK

788 A SWEDISH PARCEL-GILT TANKARD, Makers mark of Johan Nützel, Stockholm (1676-
1715) befor 1689.

95 000 SEK

789 A SWEDISH PARCEL-GILT TANKARD, Makers mark of Arvid Falck, Stockholm (1667-
1691).

68 000 SEK

790 A 17TH CENTURY SILVER-GILT TANKARD, Makers mark of Erhardus Würstemann (1612-
1677), Löcse. Depicting the story of Judith and Holofernes.

150 000 SEK

791 A GERMAN PARCEL-GILT TANKARD, Makers mark of Johannes Paul Schmidt (1683-
1703), Leipzig.

Ei myyty

792 A 18TH CENTURY PARCEL-GILT TANKARD, un marked, possibly Baltic 18th century.
Weight 1 257 g.

25 000 SEK

793 A SWEDISH 17TH CENTURY SILVER BOWL. Ei myyty

794 A SWEDISH SILVER BOWL, Makers mark of Johan Meyer, Karlshamn 1745. Ei myyty

795 A SWEDISH SILVER BOWL, Makers mark of Sigismund Novosadi d.y., Karlskrona 1753. Ei myyty

796 A SWEDISH SILVER BOWL, Makers mark of Lars Castman, Vimmerby 1767. 15 000 SEK

797 A SWEDISH SILVER TEA-POT, Makers mark of Jonas Berg, Stockholm 1756. Ei myyty

798 A SWEDISH SILVER COFFEE-POT, Makers mark of Sven Örn, Stockholm 1763. Ei myyty

799 A SWEDISH SILVER DUBBLE SPOUTED TEA-POT, Makers mark of Anders Schotte,
Uddevalla 1779.

200 000 SEK
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800 A SWEDISH SILVER COFFEE-POT, Makers mark of Julius Marianus Bergs, Stockholm
1779.

9 000 SEK

801 A SWEDISH SILVER COFFEE-POT, Makers mark of Anders Fredrik Weise, Stockholm
1785.

Ei myyty

802 A SWEDISH SILVER COFFE-POT, Makers mark of Michael Nyberg, Stockholm 1787. Ei myyty

803 A SWEDISH SILVER COFFEE-POT, Makers mark of Anders Hafrin, Gothenburg 1788. 13 500 SEK

805 A SWEDISH SILVER COFFEE-POT, Makers mark of J. Henrik Frodell, Stockholm 1797. Ei myyty

806 A FRENCH SILVER COFFEE-POT, Makers mark possibly of Antoine Hience, Paris 1798-
1809.

4 900 SEK

807 AN ENGLISH SILVER WATER-POT AND STAND, Makers mark of E & J Barnard, London
1855. Total weight 2 340 g.

15 000 SEK

808 A SWEDISH SILVER WATER-HEATER/-POT, Makers mark of Christian Hammer,
Stockholm 1851.

10 000 SEK

809 A SWEDISH SILVER COFFEE-POT, Makers mark of Gustaf Möllenborg-Féron, Stockholm
1862.

Ei myyty

810 AN AUSTRIAN-HUNGARIAN PARCEL-GILT FOUR-PIECE COFFEE-SET, 19th century. 18 000 SEK

811 A SWDISH SILVER SUGAR-CASKET, makers mark of Johan Pettersson Berg,
Norrköping 1762.

Ei myyty

812 A PAIR OF SWEDISH SILVER SUGAR-BOWLS AND COVERS, Makers mark of Jacob
Lampa, Stockholm 1778.

66 000 SEK

813 A SWEDISH SILVER SUGAR BOWL AND COVER, Makers mark of Johan Engholm,
Stockholm 1779.

15 000 SEK

814 A SWEDISH SILVER SUGAR-CASKET, Makers mark of Anders Schotte, Uddevalla 1781. 25 000 SEK

815 A SWEDISH SILVER SUGAR-CASKET, Makers marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1782. 43 000 SEK

816 A SWEDISH SILVER SUGAR-CASKET, Makers mark of Johan Malmstedt, Gothenburg
1795.

22 000 SEK

817 A GERMAN SILVER SUGAR-CASKET, un identified makers mark, Berlin 1788-1802. Ei myyty

818 A PAIR OF SWEDISH SILVER SUGAR-BOWLS AND COVERS, Makers mark of Per
Zethelius, Stockholm 1797.

38 000 SEK

819 A Swedich parcel-gilt cream jug, makers mark of  Jacob Lampa, Stockholm 1759. Ei myyty

820 A SWEDISH PARCEL-GILT CREAM JUG, Makers mark of Lars Boye, Stockholm 1769. Ei myyty

821 A Swedish parcel-gilt milk pot, makers mark of Johan Malmstedt, Gothenburg 1795. Ei myyty

822 A SWEDISH PARCEL-GILT CREAM JUG, Makers mark of Diedrich Schvart, Karlskrona
1808.

2 000 SEK

823 A PAIR OF GERMAN SILVER CANDLESTICKS, Makers mark of Georg Justus
Hurlebusch, Hameln 1750-1754.

52 000 SEK
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824 A PAIR OF AUSTRIAN-HUNGARIAN CANDLESTICKS, after 1886. Ei myyty

825 A PAIR OF SWEDISH SILVER CANDLESTICKS, Makers mark of Andreas Reutz,
Gothenburg 1770.

100 000 SEK

826 A PAIR OF SWEDISH CHAMBER CANDLESTICKS, Makers mark of Johan Christoffer
Jungmarker, Gothenburg 1774.

50 000 SEK

827 A PAIR OF SWEDISH SILVER CANDLESTICKS, Makers mark of Arvid Floberg,
Stockholm 1780.

60 000 SEK

828 A PAIR OF SWEDISH SILVER CANDLESTICKS, Makers mark of Simson Ryberg
Stockholm 1780.

30 000 SEK

829 A PAIR OF SWEDISH SILVER CANDLESTICKS, Makers mark of Lars Hessling, Linköping
1784.

Ei myyty

830 A PAIR OF SWEDISH SILVER CANDLESTICKS, Makers mark of Peter Ohlijn, Karlskrona
1785.

78 000 SEK

831 A PAIR OF SWEDISH SILVER CHAMBER CANDLESTICKS, Makers mark of Adolf
Zethelius, Stockholm 1832.

19 000 SEK

832 An 18th century pacel-gilt tureen, unidentified makers mark DG, possibly Polish. Ei myyty

833 A PAIR OF SWEDISH PARCEL-GILT SALTS, Makers mark of Hans Friedrich Stenqvist,
Karlskrona 1794.

18 000 SEK

834 A PAIR OF SWEDISH PARCEL-GILT SALTS, Makers mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1795.

17 000 SEK

835 A SWEDISH SILVER CRUET-STAND, Makers mark of Johan Ekholm, Stockholm 1798. 12 500 SEK

837 TWO ENGLISH SILVER DISHES, Makers mark of Robert Garrad II, London 1835. 15 000 SEK

838 A SWEDISH SILVER WRIGHTING-STAND AND A PAIR OF CANDLESTICKS, Makers
mark of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1830 and Adolf Zethelius, Stockholm 1812.
Provenance: Fredrika Bremer.

20 000 SEK

839 A SWEDISH SILVER AND HARDSTONE DISH, Makers mark of W.A Bolin, Stockholm
1918.

Ei myyty

840 A PAIR OF SWEDISH SILVER AND GLASS WINE-JUGS, Makers mark of W.A. Bolin,
Stockholm 1920.

Ei myyty

841 A SWEDISH SILVER AND COPPER BEAKER, un marked, early half of 18th century. 10 500 SEK

842 A SWEDISH SILVER BEAKER, Makers mark of Baltzar Ekström, Halmstad 1703. Ei myyty

843 A SWEDISH PARCEL-GILT BEAKER, Makers mark of  Lorens Stabeus, Stockholm 1777. 6 500 SEK

844 A SWEDISH PARCEL-GILT BEAKER, Makers mark of Hans Stadius widow, Kristianstad
1737.

Ei myyty

845 A SWEDISH PARCEL-GILT BEAKER, Makers mark of Johan Lorenz Starin, Stockholm
1738.

6 200 SEK

846 A BALTIC PARCEL-GILT BEAKER, Makers mark of Johan Öhrman I, Reval (1775-1816). 12 000 SEK

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale 559

31/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/62Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

31/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/6231/62



Nro Esine Vasarahinta

847 A SWEDISH PARCEL-GILT SPOON, Makers mark of Lars Månsson d.ä., (Mariestad -1613
-1662-).

16 000 SEK

848 A 17TH CENTURY SWEDISH PARCEL-GILT SPOON, un marked. Ei myyty

849 A GERMAN PARCEL-GILT SET OF TRAVEL CUTLERY, Makers mark of Erhard
Warnberger II, Augsburg (1694-1733).

6 000 SEK

850 A SWEDISH SILVER SPOON, un identified makers mark, Stockholm 1707. Ei myyty

851 A SWEDISH SILVER SERVING-SPOON, Makers mark of Anders Schotte, Uddevalla 1786. 7 400 SEK

852 A SWEDISH SILVER SOUP-LADLE, Makers mark of Michael Nyberg, Stockholm 1797. 4 200 SEK

853 A ROYAL SWEDISH PRESENTATION AGATH BOX WITH GOLD SETTING AND
PRECIOUS STONES, Makers mark of W.A Bolin, Stockholm 1918. Original case.

44 000 SEK

854 A ROCK CRYSTAL SEAL SET WITH PRECIOUS STONES, 1900. 18 000 SEK

855 A 19TH/20TH CENTURY FRENCH PARCEL-GILT AND ENAMEL BELT-BROCHETTE,
Marked Lacloche frères, Paris.

Ei myyty

856 A PRECIOUS GOLD AND DIAMOND BOX, 1960's. Ei myyty

857 A GERMAN 19TH CENTURY GOLD-BOX. 64 000 SEK

858 AN 19TH CENTURY SWEDISH 18 K. GOLD-BOX, Marked SG. 18 000 SEK

859 A FRENCH 19TH/20TH CENTURY GOLD PURSE. 8 500 SEK

860 An old cut diamond star brooch, tot. app. 1.50 cts, 1880's. 9 000 SEK

861 A platinum, ruby and diamond brooch, tot. app. 3.50 cts, 1930's. 12 000 SEK

862 A purplish-pink star sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.30 cts. 11 000 SEK

863 An old cut diamond and ruby ring, app. 2 cts each, 1930's. 86 000 SEK

864 A brilliant cut diamond ring, app. 4.60 cts, slightly older cut. 140 000 SEK

865 A Tiffany & Co brilliant cut diamond ring, 0.71 cts. 23 000 SEK

866 A Tiffany & Co diamond ring, tot. app. 0.55 cts. 8 500 SEK

867 A platinum, ruby and diamond bracelet, 1930's. 30 000 SEK

868 A pink tourmaline and diamond ring. 12 000 SEK

869 A pink topaz and diamond brooch, 1950's. 6 000 SEK

870 A tanzanite, 3.27 cts, pink sapphire and diamond ring. 19 000 SEK

871 An 'en tremblant' ruby and diamond flower brooch, 1950's. 9 500 SEK

872 An aquamarine and diamond ring, 1960's. 16 000 SEK

873 A ruby and diamond ring, 1940's. 5 000 SEK

874 A pair of tennis rack brooches, early 20th century. 3 000 SEK

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale 559

32/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/62Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

32/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/6232/62



Nro Esine Vasarahinta

875 A blue sapphire and diamond bracelet, C.G. Halleberg, Stockholm 1936. 44 000 SEK

876 A pair of rose cut diamond earstuds. 16 000 SEK

877 A grean quartz and brilliant cut diamond ring. 20 000 SEK

878 A diamond and ruby brooch, 1940's. 5 000 SEK

879 A blue kyanite, 4.95 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.50 cts. 17 500 SEK

880 A micro mosaic gold necklace, 1860's. 42 000 SEK

881 An old cut diamond star pendant, Wienna 1880's. 20 000 SEK

882 A pair of diamond studs, 1.02 /1.03 cts. 76 000 SEK

883 A diamond bracelet, tot. app. 3 cts, late 19th century. 16 500 SEK

884 Brooch set with three carved and glazed steatite or ceramic scarab amulets, 1860's. 5 500 SEK

885 A diamond, turqouise and blue sapphire brooch, 1950's. 19 000 SEK

886 A pair of blue sapphire, turquise and diamond earrings, 1950's. 9 200 SEK

887 A blue sapphire and diamond ring, tot. app. 1.60 cts. 1930's. 15 000 SEK

888 A diamond necklace, tot. app. 8 cts, 1950's. 66 000 SEK

889 An emerald, blue sapphire and diamond ring, tot. 1.10 cts. 18 000 SEK

891 A rubellite, ruby and diamond ring. 26 000 SEK

893 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 1.77 cts. 17 000 SEK

894 A 5-strand natural pearl necklace, app. 3 mm. 7 000 SEK

895 An old cut diamond ring, tot. app. 5.30 cts, 1960's. 78 000 SEK

896 A Mauboussin diamond brooch, Paris, 1950's. 68 000 SEK

897 A Mauboussin platinum and diamond brooch, Paris 1950's. 46 000 SEK

898 An old cut diamond ring, app. 1.70 cts. 40 000 SEK

899 A pair of diamond earrings, tot. app. 1 cts. 10 000 SEK

900 A ruby and diamond ring. 34 000 SEK

901 A platinum and diamond brooch, ca 1915. 9 500 SEK

902 A diamond and ruby brooch, ca 1915. 6 000 SEK

903 A Georg Jensen 18k gold bracelet, Ei myyty

904 A gold, ruby and diamond bracelet, 1950's. 18 000 SEK

905 A diamond bracelet, tot. app. 2.20 cts. Ei myyty

906 A brilliant cut diamond bangle, tot. app. 3 cts. 13 000 SEK
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907 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 5.04 cts. Ei myyty

908 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 6.87 cts. Ei myyty

909 A handmade gold bangle/bracelet. 11 500 SEK

910 BRACELET, three strand cultured pearls, 7,5 mm. Ei myyty

911 A W.A. Bolin platinum, blue sapphire, app. 4.60 cts, and diamond pendant/brooch, tot.
4.69 cts. Stockholm 1930.

150 000 SEK

912 A Bulgari 'B zero1' precious stones and diamond necklace, tot. app. 1.80 cts. 30 000 SEK

913 A Bulgari 'Parentesi' gold and diamond ring. 25 000 SEK

914 A Bulgari 'B.Zero1' white gold ring. 8 000 SEK

915 NECKLACE, Bulgari 'Bulgari' white gold and onyx necklace. Ei myyty

916 A pair of Bulgari 'Bulgari' white gold and onyx earrings. 5 200 SEK

917 A pair of mabe pearl and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 0.35 cts. 9 800 SEK

918 A heliodor (yellowgreen beryl) and diamond pendant, tot. app. 0.50 cts. Ei myyty

919 A large step cut aquamarine and cultured baroque pearl brooch. Ei myyty

920 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 2 cts. 15 000 SEK

921 A pair of citrine earrings, design Tina Karlsson 'KK'. Ei myyty

922 A diamond bracelet, tot. app. 7.50-8 cts, 1970s'. Ei myyty

923 A pair of cultured South sea pearl, heart cut tourmaline and diamond earrings. 10 500 SEK

924 A pair of cultured South sea pearl and rubellite earrings. 10 000 SEK

925 An old cut diamond ring, 2.33 cts. 36 000 SEK

926 A Chopard 'La Strada' gold and diamond ring, tot. app. 0.75 cts. Ei myyty

927 A Chopard charm bracelet. 30 000 SEK

928 A natural pearl necklace, 1930's. 20 000 SEK

929 A brilliant cut diamond ring, 4.59 cts. 250 000 SEK

930 A large cabochon cut emerald and diamond brooch, 1940's. 50 000 SEK

931 A pendant and necklace, 19th century. 19 000 SEK

932 A brilliant cut diamond ring, 1.12 cts. Ei myyty

933 A ruby and diamond ring, tot. app. 0.70 cts. 20 000 SEK

934 RING, step cut emerald and brilliant- and eight cut diamonds, tot. app. 3 cts. Ei myyty

935 A drop cut ruby, 3.10 ct, and diamond necklace, tot. 0.44 cts. 25 000 SEK

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale 559

34/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/62Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

34/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/6234/62



Nro Esine Vasarahinta

936 A cultured South sea pearl and diamond necklace. Ei myyty

937 A three strand cultured pearl necklace, 1990's. 11 000 SEK

938 A platinum and diamond brooch, tot. app. 3 cts, 1940's. 20 000 SEK

939 An emerald cut diamond, 3.01 cts. Ei myyty

940 A set of gold jewellry, China 19th century. 200 000 SEK

941 A diamond, sapphire and enamel pendant. Ei myyty

942 A ruby and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 0.50 cts, 1960-70's. 25 000 SEK

943 A brilliant cut diamond ring, 1.04 cts. 30 000 SEK

944 A pair of diamond earrings, tot. 3.29 cts. 23 000 SEK

945 A diamond bracelet, tot. 7.61 cts. 59 000 SEK

946 A brilliant cut diamond line bracelet, tot. 8.12 cts. 76 000 SEK

947 A gold and diamond clasp bracelet, turn of century 1900. 14 500 SEK

948 A blue sapphire and diamond ring, tot. 2.10 cts. Ei myyty

949 A pair of blue sapphire and diamond earrings. Ei myyty

950 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 8 cts. 44 000 SEK

951 An old cut diamond pendant/brooch, circa 1880. 46 000 SEK

952 A diamond bracelet/bangle, tot. app. 5 cts. 35 000 SEK

953 A large amethyst, peridote and mabe pearl pendant. 18 000 SEK

954 A Chaumet morganite and diamond ring. Ei myyty

956 A brilliant cut diamond line bracelet, tot. 10.18 cts. 100 000 SEK

957 A peridote, 11.80 cts, and brilliant cut diamond pendant, tot. 1.56 cts. 25 000 SEK

958 A pair of pink sapphire, diamond and cultured South sea pearl earrings. 15 000 SEK

959 A brilliant cut diamond ring, 1.50 cts. Ei myyty

960 A platinum and diamond ring, tot. app. 7 cts. 1930's. 210 000 SEK

961 A platinum and diamond ring, tot. app. 4.60 cts. Ei myyty

962 RING, cabochon cut blue star sapphire, 33.62 cts acc. to cert. GRS, and brilliant cut
diamonds, tot. 0.37 cts.

Ei myyty

963 A blue sapphire, 4.55 cts, and diamond ring. 25 000 SEK

964 A pair of peridote, 6.20 cts, and diamond earstuds. 10 000 SEK

965 An Art Deco blue sapphire and diamond brooch, 1930's. Ei myyty
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966 An antique cut diamond, 5.05 cts, 1970's. Ei myyty

967 A purplish sapphire, 5.20 cts, and diamond ring. Ei myyty

968 A Boucheron 'Scala' pink and white diamond ring, tot. 1.04 cts of pink, 0.47 cts of white
diamonds.

Ei myyty

969 A drop shaped diamond, 3.30 cts. 195 000 SEK

970 A multi coloured precious stones necklace. 115 000 SEK

971 A radiant cut diamond ring, 5.01 cts. set witn trapez- and brilliant cut diamonds. Cert.
HRD.

780 000 SEK

972 A baroque, possibly natural, pearl and diamond ring, tot. app. 0.30 cts, 1980's. Ei myyty

973 A blue sapphire and diamond pendant. Ei myyty

974 A pair of trapez cut diamond earrings, tot. app. 5 cts. 120 000 SEK

975 A platinum and diamond heart pendant, tot. app. 2.50 cts. Ei myyty

976 A blue sapphire, 3.62 cts, and brilliant cut diamond, tot. app. 1 cts, ring. 24 000 SEK

977 A brilliant cut diamond ring, 2.54 cts. Ei myyty

978 A pair of brilliant cut diamond earstuds, 0.50 cts each. 38 000 SEK

979 An emerald and diamond bracelet, 1920's. 11 000 SEK

980 A radiant cut yellow diamond, 3.84 cts, set with emerald cut diamonds, tot. 1 cts. 260 000 SEK

981 A 3-strand natural pearl necklace. Early 20th century. 28 000 SEK

982 A rock crystal, blue sapphire, diamond and natural pearl pendant, ca 1900. 20 000 SEK

983 A Sazingg, Irene Zingg, garnet, citrine and diamond bracelet, tot. app. 2.50 cts. Ei myyty

984 A Sazingg, Irene Zingg, large drop cut emerald, app. 8 cts, tsavorite and blue sapphire
ring.

Ei myyty

985 An old cut diamond ring, tot. app. 1.50 cts. 19th century. Ei myyty

986 A cultured Tahiti pearl necklace, 14,5 - 12,2 mm. 38 000 SEK

987 A diamond bracelet, tot. app. 1.50 cts, 1960's. Ei myyty

988 An opal and diamond ring, tot. app. 0.50 cts. Ei myyty

989 A coral and diamond brooch, turn of century 1900. Ei myyty

990 A red amber pendant, turn of century 1900. 3 000 SEK

991 An emerald cut diamond bracelet, 21.60 cts, 1970's. 540 000 SEK

992 A blue sapphire and diamond ring. Ei myyty

993 A cultured pearl necklace, app. 9,5 mm, antique cut diamond clasp, app. tot. 5.75 cts. 20 000 SEK
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994 A single stone diamond and emerald ring, app. 4.60 cts, 1970's. Ei myyty

995 A brilliant cut diamond, tot. ca 3.60 cts. 30 000 SEK

996 A cultured pearl and diamond necklace. 6 000 SEK

997 A six-strand cultured pearl necklace, app 5 mm. Ei myyty

998 A cultured Tahiti pearl necklace, 14,2-13,2 mm. Ei myyty

999 A ruby, app. 3.50 cts and diamond ring, tot. app. 1.75 cts. Ei myyty

1000 A pair of faceted rock crystal and diamond earrings, tot. app. 2.60 cts, by Lisen Stibeck. 50 000 SEK

1001 An important diamond necklace, tot. 39 cts of drop- brilliant- and navett cut diamonds. 800 000 SEK

1002 A pair of diamond earrings, tot. 8 cts of drop- and brilliant cut diamonds. 225 000 SEK

1003 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 4.32 cts. 33 000 SEK

1004 NECKLACE, yellow sapphires, tot. app. 30 cts. Ei myyty

1005 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 2.50 cts. 20 000 SEK

1006 An old cut diamond ring, app. 0.80 cts, 1940's. 12 000 SEK

1007 A diamond line bracelet, tot. app. 5.50 cts. 41 000 SEK

1008 An emerald cut diamond ring, app. 1.80 cts. Ei myyty

1009 A pair of blue sapphires- rubies and diamond ear pendants. 20 000 SEK

1010 RING, 9 brilliant cut diamonds, tot. app. 1.60 cts. Ei myyty

1011 A princess cut diamond ring, app. 1.10 cts. Ei myyty

1012 A pair of cabochon cut blue sapphire, 7.67 / 6.92 cts, and diamond earrings. Ei myyty

1013 A cabochon cut blue sapphire, 14.37 cts, and diamond ring. Ei myyty

1014 A gold necklace made from gold nuggets, 1960's. 19 800 SEK

1015 A pair of amethyst and diamond ear pendants. 18 000 SEK

1016 An old cut diamond ring, app. 1.80- 2cts. Ei myyty

1017 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 2.65 cts. Ei myyty

1018 A brilliant cut diamond ring, app. 1.75 cts, 1960's. 66 000 SEK

1019 A brilliant cut diamond, app. 0.85 cts. 17 000 SEK

1021 An emerald pendant, 1.83 cts. 22 000 SEK

1022 A gold necklace, 1970's. 26 000 SEK

1023 A platinum and diamond ring, tot. app. 2.30 cts. 15 000 SEK

1024 A multi-coloured sapphire necklace, tot. 59 cts. 18 000 SEK

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale 559

37/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/62Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

37/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/6237/62



Nro Esine Vasarahinta

1025 A cultured Tahiti pearl, 14-12 mm, and diamond necklace, tot. app. 5.50 cts. Ei myyty

1026 A princess cut diamond bracelet, tot. app. 4 cts. Ei myyty

1027 An emerald cut diamond ring, tot. 1.53 cts. 30 000 SEK

1029 An old cut diamond ring, app. tot. 3.80 cts. 33 000 SEK

1030 A diamond and ruby brooch, 1890's. Ei myyty

1031 RING, brilliant cut diamond, 1.12 cts. 28 000 SEK

1032 A blue sapphire and old cut diamond bracelelt, tot. app. 4.50 cts. 30 000 SEK

1033 A brilliant cut diamond ring, 1.18 cts. 36 000 SEK

1034 A yellow sapphire and diamond bracelet, c. 1900. Ei myyty

1035 A brilliant cut diamond, app. 1.50 cts, pendant. 27 000 SEK

1036 NECKLACE, gold. Cirka 1800-1820. 14 000 SEK

1037 A black and white diamond dog brooch, tot. 3.32 cts. 22 000 SEK

1038 A pair of brilliant cut diamond cluster earrings, tot. 2.58 cts. 31 000 SEK

1039 A navette- and brilliant cut diamond ring, tot. app. 2 cts. 9 500 SEK

1040 A blue sapphire and diamond ring, tot. app 0.50 cts. Ei myyty

1041 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 3 cts. 14 000 SEK

1042 PENDANT, blue sapphire and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.40 cts. Ei myyty

1043 A brilliant cut diamond necklace, tot. 17.16 cts. 145 000 SEK

1044 A citrine and diamond brooch, 1960's. Ei myyty

1045 A diamond and calcedony pendant/brooch, 19th century. 15 500 SEK

1046 A drop shaped kunzite and diamond ring. 12 000 SEK

1047 A cultured pearl, emerald and diamond necklace, 1950's. 15 000 SEK

1048 A platinum, diamond and aquamarine brooch, 1900. 14 000 SEK

1049 A diamond brooch, tot. app. 0.60 cts, 1954. 4 000 SEK

1050 A kunzite, pink sapphire and diamond necklace, 10 000 SEK

1051 A pair of aquamarine, kunzite and diamond earrings. Ei myyty

1052 A cultured pearl necklace, app. 7,8 mm. Ei myyty

1053 A cultured pearl necklace, 8,4-5,4 mm. Ei myyty

1054 A pair of Louis Vuitton earrings. 9 500 SEK

1055 A Gavello green precious stone ring. 18 000 SEK
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1056 A diamond line bracelet, app. tot. 14 cts. Ei myyty

1057 A blue sapphire, tot. 4.90 cts, and diamond ring. 25 000 SEK

1058 A green and blue enamel and brilliant cut diamond ring, app 1 ct. 25 000 SEK

1059 A white gold bracelet, weight 169 g. 30 000 SEK

1060 A dark blue sapphire and diamond ring, ca 1900. 11 000 SEK

1061 An antique cut diamond brooch, tot. app. 4 cts. Ei myyty

1062 An aquamarine, ruby and diamond ring. Ei myyty

1063 An emerald cut diamond eternity ring, tot. 12.60 cts. Ei myyty

1064 A pair of diamond pendants, 19th century. 31 000 SEK

1065 A cultured South sea pearl necklace, 16,8-13,4 mm. 95 000 SEK

1066 An emerald and diamond necklace, tot. app. 2.50 cts. Ei myyty

1067 A pair of emerald and diamond earrings. Ei myyty

1068 An emerald, app. 1.40 cts, and diamond ring. Ei myyty

1069 A blue sapphire and diamond necklace and bracelet, tot. app. 5 cts of diamonds. 66 000 SEK

1070 A brilliant cut diamond ring, tot. 0.21 cts. 8 000 SEK

1071 A pair of emerald and mabe pearl earrings. Ei myyty

1072 A pair of cultured pearl, ruby and brilliant cut diamond earrings. Ei myyty

1073 A blue sapphire and diamond ring, tot. app. 2 cts. Ei myyty

1074 A diamond line bracelet, tot. 3.05 cts. 22 000 SEK

1075 BRACELET, brilliant cut diamond, tot. 8.73 cts. Ei myyty

1076 RING, brilliant cut diamond, 2.50 cts. Ei myyty

1077 An emerald and diamond ring, early 20th century. 27 000 SEK

1078 A carved and glazed scarab amulet gold bracelet, 1925. 11 000 SEK

1079 A gold necklace. 11 000 SEK

1080 A brilliant cut diamond necklace, tot. 14.70 ct. 108 000 SEK

1081 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 3.99 cts. 36 000 SEK

1082 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.77 cts. 14 500 SEK

1083 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.50 cts. 10 000 SEK

1084 A pair of brilliant cut diamond studs, 1.51 cts/1.47 cts. 86 000 SEK

1085 A pair of brilliant cut diamond studs, 0.71 cts each. 26 000 SEK
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1086 HÄNGESMYCKE/KORS, antikslipade diamanter med granater. Gåva från Karl XIV Johan.
1800-talets första hälft.

24 000 SEK

1087 A blue sapphire, 5.05 cts, and diamond ring. Ei myyty

1088 A brilliant cut diamond necklace, tot. 23.52 cts. 275 000 SEK

1089 A gold and diamond bracelet, tot. app. 3.70 cts. 28 000 SEK

1090 A blue sapphire and diamond pendant, tot. app. 0.60 cts. Ei myyty

1091 A cabochon cut emerald, 2.30 cts, and diamond ring. 10 000 SEK

1092 A ruby and diamond necklace, tot. app. 1.60 ct. 17 000 SEK

1093 A brilliant cut diamond ring, 5.55 cts. Ei myyty

1094 A pair of diamond studs, 2.17 / 2.05 cts. 180 000 SEK

1095 An old cut diamond ring, 1.37 cts. Ei myyty

1096 A ruby and diamond ring. Ei myyty

1097 A Cartier blue and pink sapphire brooch, 1960's. 20 000 SEK

1098 An eternity diamond ring, tot. 3.94 cts. 37 000 SEK

1099 A pair of cultured South sea pearl and diamond earrings. 37 000 SEK

1100 A blue sapphire necklace, tot. app. 35 cts. Ei myyty

1101 An eternity diamond ring, tot. 3.38 cts. 23 000 SEK

1102 A ruby and diamond ring, tot. 1.58 cts. Ei myyty

1103 A diamond, ruby and emerald brooch, ca 1915. 4 500 SEK

1104 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.05 cts. 16 000 SEK

1105 An eternity diamond ring, tot. app. 0.80 cts. 7 000 SEK

1106 An eternity diamond ring, tot. app. 0.80 cts. 8 500 SEK

1107 A platinum and cushion cut diamond ring, 6.52 cts. Ei myyty

1108 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 8.10 cts. 70 000 SEK

1109 A blue sapphire and diamond ring, tot. 1.26 cts. Ei myyty

1110 A pear chaped diamond ring, 1.58 cts. Ei myyty

1111 A five stone diamond ring, tot. 2.50 cts. 28 000 SEK

1112 A blue sapphire, 3.86 cts, and diamond ring. Ei myyty

1113 A diamond and peridote pendant. Ei myyty

1114 A platinum and diamond ring, tot. app. 1.60 cts. 12 000 SEK
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1115 A diamond drop necklace, tot. 3.87 cts. Ei myyty

1116 A pair of diamond earpendants, tot. app. 1.45 cts. Ei myyty

1117 A diamond pendant/ball, tot 1.75 cts. Ei myyty

1118 A cultured pearl necklace with diamond clasp. 8 000 SEK

1119 NECKLACE, cultured Tahiti pearlS and diamond necklace, tot. app. 5 cts. Ei myyty

1120 A five stone diamond ring, tot. 2.15 cts. 24 000 SEK

1121 A platinum and diamond ring, app. 0.90 cts. Ei myyty

1122 A pair of diamond ear studs, 1.41 ct / 1.20 cts. 50 000 SEK

1123 An emerald cut diamond ring, 2.54 cts. Ei myyty

1124 A brilliant cut diamond necklace, tot. 7.81 cts. 60 000 SEK

1125 Björn Weckström, A pair of Lapponia cufflinks. 5 500 SEK

1126 A pair of blue sapphire and diamond cufflinks. 14 000 SEK

1127 A Boucheron pink diamond ladie's wrist watch, 2001. Ei myyty

1128 A Chaumet 'Class One' diamond ladie's wrist watch. 40 000 SEK

1129 A Chaumet 'Khésis' ladie's wrist watch. Ei myyty

1130 A Cartier 'Panthére' gold and diamond ladie's wrist watch. 68 000 SEK

1132 A Rolex 'Oyster Perpetual' gold and diamond wrist watch, 1980's. 42 000 SEK

1133 An Omega 'Seamaster automatic' wrist watch. 43 200 SEK

1134 A Patek Philippe ladie's wrist watch, set with baguette- and brilliant cut diamonds, tot.
app. 4 cts.

16 000 SEK

1135 A Patek Philippe ladie's gold wrist watch. Ei myyty

1136 A Patek Philippe gentleman's wrist watch. 2008. Ei myyty

1138 A gentleman's pocket watch, Patek Philippe, early 20th century. 18 000 SEK

1139 A gold, enamel and diamond ladie's pocket watch, 18-19th century. 10 000 SEK

1140 An American pocket watch, en trois couleurs, late 19th century. Illinois Watch Co. 36 000 SEK

1141 A gold gentleman's pocket watch, Robert Calamer. 16 000 SEK

1142 A ruby and diamond watch, 1940's. 4 100 SEK

1143 SMYCKEUR, guld, rosenstenar, emalj, Haas, Neveux & Co, Geneve-Paris. 1800/1900. 3 200 SEK

1144 Giovanni Battista Lampi Circle of, Catherine the Great (1729-96). Circle of. 420 000 SEK

1145 "Furst Michail Petrovich Golitzyn". 19 000 SEK
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1146 "Furst Michail Michailovich Golitzyn". 26 000 SEK

1146A A pastel picturing Alexander I of Russia. 39 000 SEK

1146B A miniature picturing Alexander I of Russia. 26 000 SEK

1146C Giovanni Battista Lampi Follower of, Catherine the Great (1729-96). Follower of. 66 000 SEK

1147 A Russian 19th century icon. Ei myyty

1148 A Russian 19th century icon. 6 000 SEK

1149 Presumably a Balcan 18th century icon. 6 500 SEK

1150 A Russian 19th century icon. Ei myyty

1151 A Russian circa 1800 icon. 5 000 SEK

1152 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMELD ICON, unidentified makers mark, Moscow
1895. Original box/cover.

250 000 SEK

1153 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL ICON, Makers mark of 1st Artel, Moscow 1899-
1908.

240 000 SEK

1154 A RUSSIAN PARCEL-GILT ICON, St. Nicolaus, un identified makers mark, Saratov 1859. 15 000 SEK

1155 A RUSSIAN SILVER-GILT AND MOTHER OF PEARL ICON, unidentified maker, Moscow
19th century. 7x6 cm.

Ei myyty

1156 A RUSSIAN PARCEL-GILT SMALL TERRINE AND COVER, makers mark of Gabriel
Sontag, Moscow 1791.

60 000 SEK

1157 A RUSSIAN 18TH CENTURY SILVER COFFEE-POT, unidentified makers mark. 15 000 SEK

1158 A RUSSIAN PARCEL-GILT SUGAR-CASKET, unidentified makers mark, Moscow 1777. 5 000 SEK

1159 A RUSSIAN SILVER-GILT CUP AND COVER, unidentified makers mark, Moscow 1758. 52 000 SEK

1160 A RUSSIAN PARCEL-GILT BEAKER, Makers mark of Peter Semenov, Moscow 1755. Ei myyty

1161 TWO RUSSIAN SILVER-GILT TSCHARKAS, Moscow 1776 and 1789. 7 500 SEK

1162 A RUSSIAN PARCEL-GILT COFFEE-POT, Makers mark of Nicholai Kemper, St.
Petersburg 1893.

8 500 SEK

1163 A RUSSIAN PARCEL-GILT CREAM-JUG,Makers mark of Pavel Sazikov, Moscow 19th
century.

4 200 SEK

1164 A RUSSIAN PARCEL-GILT BASKET, Makers mark of Matveo Gretchushnikov, Moscow
1827.

7 000 SEK

1165 A RUSSIAN PARCEL-GILT BASKET, un identified makers mark, Moskow 1829. 13 500 SEK

1166 A RUSSIAN SILVER BOWL, Makers mark of Jacob Wiberg, Moscow 1840. Ei myyty

1167 A RUSSIAN PARCEL-GILT KOVSH/CREAM-JUG, Makers mark of Pavel Ovchinnikov, St.
Petersburg late 19th century.

12 000 SEK

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale 559

42/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/62Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

42/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/6242/62



Nro Esine Vasarahinta

1168 A RUSSIAN PARCEL-GILT COFFEE- AND TEA-SERVICE, marked Adolf Sper, S:t
Petersburg 1847 and Carl Siewers, S:t Petersburg 1858.

31 000 SEK

1169 A RUSSIAN PARCEL-GILT AND GLASS CAVIAR-BOWL, Makers mark of Hiskias
Pondinen, St. Petersburg 1886.

8 000 SEK

1170 A RUSSIAN SILVER BUTTER-DISH, un identified makers mark, St. Petersburg 1885. 13 000 SEK

1171 A RUSSIAN SILVER-GILT AND NIELLO BEAKER, un identified makers mark, Moscow
1835. Monument with Minin and Pozharsky.

8 000 SEK

1172 A RUSSIAN SILVER-GILT AND NIELLO BEAKER, Moscow 1843. 10 500 SEK

1173 A RUSSIAN SILVER-GILT AND NIELLO BEAKER, unknown makers mark, Moscow 19th
century.

6 500 SEK

1174 A RUSSIAN SILVER-GILT PLATE, Makers mark of Ivan P. Chlebninkow, Moscow 1883.
Weight 1 121,5 g.

52 000 SEK

1175 A PAIR OF RUSSIAN SILVER CANDLESTICKS, Makers mark of Nichols & Plinke, S:t
Petersburg 1826.

18 000 SEK

1177 A SET OF ELEVEN RUSSIAN SILVER DINNER PLATES, unidentified makers mark AGI, S:t
Petersburg 1799.

82 000 SEK

1181 A SET OF FIVE RUSSIAN PARCEL-GILT VODKA BEAKERS, Makers mark of Ivan
Chlebnikov, Moscow 1908-1917.

15 000 SEK

1182 A RUSSIAN PARCEL-GILT POCKET FLASK, un identified makers mark, S:t Petersburg
1880's.

Ei myyty

1183 A PAIR OF RUSSIAN PARCEL-GILT SALTS AND SPOONS, Makers mark of Chlebnikow,
Moscow 1896.

Ei myyty

1184 A PAIR OF RUSSIAN PARCEL-GILT KOVSHS, un identified makers mark, St. Petersburg
1880's.

3 950 SEK

1185 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMELD KOVSH, unidentified makers mark, Moscow
1908-1917.

10 500 SEK

1186 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL TSCHARKA, Makers mark of Vasilji Aga Forou,
Moscow 1894.

5 000 SEK

1187 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL TSCHARKA, Makers mark possibly of Gustav
Klingert, Moscow 1898-1907.

3 000 SEK

1188 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL KOVSH, Makers mark of Ivan P. Chlebnikov,
Moscow 1908-1917.

8 000 SEK

1189 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL 23 PIECE TABLE-SERVICE, Makers mark of
Nicholai Zugeryev, Moscow 1908-1917.

18 500 SEK

1190 ARUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL SET OF 11 TEA-SPOONS, Makers mark of
Nicholai Alexeyev, Moscow 1880's.

10 500 SEK

1191 A RUSSIAN SILVER AND ENAMEL BELT, Makers mark possibly of  Gustaf Klingert,
Moscow 1899-1908.

7 000 SEK
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1192 A SET OF SIX RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL TEA-SPOONS, Makers mark of 11th
Artel, Moscow early 20th century.

18 000 SEK

1193 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL TEA-SPOON, un identified makers mark,
Moscow 1880's.

600 SEK

1194 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL TEA-SPOON, Makers mark of Ivan P.
Chlebnikov, Moscow 1908-1917.

5 000 SEK

1195 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL TEA-GLASS HOLDER, Makers mark of Soltykov,
Moscow 1885.

29 000 SEK

1196 A RUSSIAN SILVER-GILT AND ENAMEL TEA-GLASS HOLDER, Makers mark of 11th Artel,
Moscow 1908-1917.

21 000 SEK

1197 A RUSSIAN SILVER-GILT AND NIELLO TEA GLASS-HOLDER, unidentified makers mark,
Moscow 1872.

32 000 SEK

1198 A RUSSIAN PARCEL-GILT TEA-GLASS HOLDER, un identified makers mark, Moscow
1884.

8 500 SEK

1199 A SET OF SIX RUSSIAN SILVER-GILT AND NIELLO SPOONS, Moscow 1835-1846. 6 000 SEK

1200 A SET OF SIX RUSSIAN SILVER-GILT AND NIELLO TEA-SPOONS, un identified makers
mark, Moscow 1846.

3 000 SEK

1201 A SET OF THREE RUSSIAN SILVER-GILT AND NIELLO CUTLERY, Moscow 1824. 7 500 SEK

1202 A RUSSIAN PARCEL-GILT FISH-SLICE, unidentified makers mark, St.Petersburg 1879. Ei myyty

1203 A RUSSIAN PARCEL-GILT SERVING KNIFE, Makers mark of Alexander Lubavin, St.
Petersburg 19th/20th century.

Ei myyty

1204 A RUSSIAN SILVER 98 PIECE TABLE-SERVICE, makers mark Nicholai Pavlov, Moscow
1908-1917.

56 000 SEK

1205 A RUSSIAN SILVER 123 PIECE TABLE SERVICE, Makers mark partly of Carl Seipel, St.
Petersburg 1863.

85 000 SEK

1206 A RUSSIAN 20TH CENTURY GOLD CIGARETT-CASE, marked Fabergé, Henrik
Wigström, St. Petersburg 1899-1908.

36 000 SEK

1207 NICHOLAS II AND ALEXANDRA FEODOROVNA WEDDING MEDAL 1894. 12 000 SEK

1208 A Russian glass tea caddy, dated 1747. 4 400 SEK

1209 A Russian gilt black Etruscan style glass cache-pot with stand, circa 1800. Ei myyty

1210 A Russian blue glass Cashe-pot with stand, Nikol'skoye glass factory, attributed to
Alexander Vershinin, circa 1800.

Ei myyty

1211 A Russian cut-glass Vase, circa 1850-60's. Attributed to Dyat'kovo Chrystal works. Ei myyty

1212 A Russian ewer with stopper, 19th Century. 30 000 SEK

1213 A Russian cut glass goblet with Cupid, Imperial Glass Factory, early 19th Century. 31 000 SEK

1214 A Russian turquoise glass ewer with stopper, 19th Century. 15 000 SEK
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1215 A Russian glass vase, 19th Century, presumably by the Imperial glass manufactory. 8 500 SEK

1216 An extensive Russian cut and engraved glass service, 19th Century. (150 pieces). 105 000 SEK

1217 A set of three opaline glass vases, 19th Century, presumably Russian. Ei myyty

1218 A pair of russian cut glass Tazzas, second half of 19th Century. 7 500 SEK

1219 A set of 12 dinner plates, Imperial porcelain manufactory period of Empress Catherine
the Great.

50 000 SEK

1220 A Russian serving dish, Imperial porcelain manufactory, period of Catherine the Great. 2 200 SEK

1221 A Russian serving dish, Imperial porcelain manufactory, period of Empress Catherine
the Great.

Ei myyty

1222 A Russian serving dish, Imperial porcelainmanufactory, period of Catherine the Great. 2 800 SEK

1223 A set of five Gardner dinner plates, ca 1800. 2 500 SEK

1224 A massive gilt bronze mounted porcelain lamp with a mid stem of ruby red glass,
Imperial glass & porcelain manufactory, St Petersburg, 19th Century.

95 000 SEK

1225 An Empire gilt porcelain table clock, presumably Russian. 18 000 SEK

1227 A Russian Empire vase, 19th Century. 46 000 SEK

1228 A Russian plate, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, period of Emperor
Nicholas I (1825-55).

Ei myyty

1229 A Russian dinner plate, Imperial Porcelain Manufactory, St Petersburg, period of
Emperor Nicholas I (1825-55).

Ei myyty

1230 A Russian plate, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, period of Emperor
Nicholas I (1825-55).

30 000 SEK

1232 A Russian part dinner service, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, period of
Emperor Nicholas I and Alexander II. (14 pieces).

115 000 SEK

1233 A Russian bowl, Imperial porcelain manufactory, period of Emperor Nicholas I (1825-55). 4 700 SEK

1234 A Russian flower pot with stand, Sergey Bartenings manufactory in St Petersburg (1812-
39).

16 000 SEK

1235 A Russian Equelle with cover and stand, Popov, 19th Century. 17 500 SEK

1236 A pair of Empire vases, presumably Russian. 40 000 SEK

1237 A Russian porcelain egg, end of 19th Century. 3 000 SEK

1238 A Russian Empire Tazza. 1 000 SEK

1239 A set of 24 cups for turkish coffee, Imperial porcelain manufactory, period of Emperor
Alexander II and Nicholas II.

Ei myyty

1241 A set of three Russian plates, Imperial Porcelain manufactory, period of Emperor
Alexander III and Nicholas II.

11 000 SEK
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1242 A Russian dessert plate, Imperial porcelain manufactory, period of Emperor Nicholas II,
dated 1911.

Ei myyty

1243 An unmarked Empire cup and saucer, presumably Russian. Ei myyty

1244 A Russian Gardner milk jug, 19th Century. 3 200 SEK

1245 A bronze mounted bisquit inkstand, presumably Russia circa 1800. Ei myyty

1246 A Russian armorial Popov dinner plate, 19th Century. 1 500 SEK

1247 A Russian vase, the Kronilov Brothers Factory, St Petersburg, 19th Century. 12 500 SEK

1248 A rare Russian dinner plate, Kuznetsov, second half of 19th Century. Ei myyty

1249 A Russian Coffee service decorated in the 1920's on pieces from the Imperial porcelain
manufactory. Signed Z. Kobyletskaya. (7 pieces).

255 000 SEK

1250 A Russian chestnut basket, Popov, ca 1900. 3 000 SEK

1251 A Russian Popov ewer, 19th Century. Ei myyty

1252 A Russian basin, the Kornilov Brothers, St Petersburg, end of 19th Century. 2 500 SEK

1253 A Russian plate, Kornilov's porcelain manufactory, St Petersburg, end of 19th Century.
Decorated by N. Karazin.

6 000 SEK

1254 A unmarked Russian bisquit figure depicting a Mordvinian woman, ca 1900. 11 000 SEK

1255 A Russian Gardner figure of a Eijnar laplander woman and child, (Dmitrovsk Porcelain
Factory) 1929-34.

8 000 SEK

1256 A Russian bisquit figure of a Samoyed woman from Mezen, Central Porcelain Trust,
Dimitrovski, Verbilki, Moscow, 20th Century.

14 000 SEK

1257 A Russian figure of Fedor Shaliapin, Lomonosov manufactory, 20th Century. 7 500 SEK

1258 A Russian commemorative coronation beaker, for Emperor Nicholas II, 1896. Ei myyty

1259 A pair of gilt bronze and glass three-light girandoles, Russia circa 1800. 40 000 SEK

1260 A pair of gilt bronze and glass three-light girandoles, Russia late 18th century. Ei myyty

1261 A pair of gilt bronze and glass two-light girandoles, Russia 18th/19th century. Ei myyty

1262 A six-light chandelier by Fischer, St Petersburg 1797. Signed "FECIT I A S FISCHER ST
PETERSBURG 1797".

850 000 SEK

1263 A pair of gilt bronze and glass two-light girandoles, Russia 18th/19th century. Ei myyty

1264 A Russian 19th century brass and glass three-light girandole. 10 000 SEK

1265 A pair of Russian Empire early 19th century gilt bronze three-light wall-lights. 40 000 SEK

1266 A Russian 18th century Rococo gilt bronze and glass three-light lantern. 44 000 SEK

1267 A gilt bronze and glass 25-light hanging lamp, attributed to C. Rossi and A. Schreiber, St
Petersburg circa 1815.

440 000 SEK
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1268 A Russian 18th/19th century six-light chandelier. 52 000 SEK

1269 A Russian 19th century six-light chandelier. 30 000 SEK

1270 A gilt, patinated bronze and marble bust representing a Roman Emperor, possibly
Russia circa 1800.

8 000 SEK

1271 A Russian Empire early 19th century gilt bronze and gouache painting stand. 6 000 SEK

1272 An Empire early 19th century gilt bronze coaster. 21 000 SEK

1273 A Russian 19th century malachite veneered casket. 26 000 SEK

1274 A Russian Empire ca 1830 gilt brass tea glass holder. 11 500 SEK

1275 A Russian Empire 1820/30's gilt broze and porcelain table lamp. 50 000 SEK

1276 A Russian Empire gilt bronze ink stand. Ei myyty

1277 A Russian/French early 19th century box with profile portait of Tsar Alexander I, marked
Andrieu F. Inventory numbers.

2 400 SEK

1278 A pair of Russian ca 1815 gilt bronze candlesticks. Ei myyty

1279 A pair of Russian Empire gilt bronze candlesticks, Moscow ca 1830. Ei myyty

1280 A pair of Russian circa 1830 gilt bronze and glas candlesticks. Ei myyty

1281 A Russian 19th century brass table lamp. 9 000 SEK

1282 A Russian late 18th century table with Tzarskoye Selo Palace's administration and
number (marked second half 19th c.).

70 000 SEK

1283 A Russian/Baltic 19th century writing table. Ei myyty

1284 A Russian late 18th century card table. 66 000 SEK

1285 A Louis XVI-style circa 1900 chair with Hermitage inventory seal of 1920's. Ei myyty

1286 A Russian Empire free-standing mirror. 24 000 SEK

1287 Handwriting, records of prince Pjotr Vasiljevich Lopukhins serfs, 1798. 8 000 SEK

1288 Photo of Russian officers at Krasnoe Selo with Tsarevitch Nikolai (II). 11 500 SEK

1289 PROGRAM SHEET AND MEMORY ADDRESS, three pieces, Russia, 1905-1916. Ei myyty

1290 Petr Petrovich Gnedich, ISTORIIA ISKUSSTV : ZODCHESTVO, SHIVOPIS', VAIANIE. 1-3. 14 000 SEK

1291 Igor Emmanuilovich Grabar, ISTORIIA RUSSKOGO ISKUSSTVA. V OBRABOTKE
OTDEL'NYKH CHASTEI PRINIALI ALEKS. BENUA ... 1-3 & 5-6 .

28 000 SEK

1292 (Alexander I, Emperor of Russia) - Nikolai Karlovich Shilder [or Shil'der]
IMPERATOR ALEKSANDR PERVYI, EGO ZHIZN I TSARSTOVANIE. 1-4.

31 000 SEK

1293 Charlotte de Caumont de la Force, GEROISKOI DUKH I LIUBOVNYIA PROKHLADY
GUSTAFA VAZY, KOROLIA SHVEDSKAGO. PEREVEL S FRANTSUZSKAGO E. KH.

10 000 SEK
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1294 (Nicholas I, Emperor of Russia) - Nikolai Karlovich Shilder [or Shil'der]
IMPERATOR NIKOLAI PERVYI, EGO ZHIZN I TSARSTOVANIE. 1-2.

46 000 SEK

1295 Grigorii Petrovich Danilevskii, SOCHINENIIA. 1-24 in seven volumes. 2 500 SEK

1296 Oskar Jäger, VSEOBSHCHAIA ISTORIIA. 1-4. 10 500 SEK

1297 André Levinson, MASTERA BALETA. 2 000 SEK

1298 Lev Nikolaevich Tolstoi (Tolstoy), SOCHINENIIA. 1-12 in 6 volumes. 15 000 SEK

1299 Ivan Sergeevich Turgenev, POLNOE SOBRANIE SOCHINENII. 1-12 in 7 volumes. 5 500 SEK

1300 TABLE CLOTH IN LINEN DAMASK. Russia 19th century. 233,5 x 229 cm. Ei myyty

1301 An engraved German wine goblet, second half of 18th Century. 3 200 SEK

1302 A large cut and engraved German goblet, 18th Century. Ei myyty

1303 A set of six German wine glasses, second half of 18th Century. 4 400 SEK

1304 A set of two German engraved wedding goblets, end of 18th Century. 10 000 SEK

1304A A set of 18 ale glasses, 18th Century. 6 400 SEK

1305 A Swedish glass beaker, 18th Century. 4 800 SEK

1306 A set of six wine goblets, 18th Century, presumably by Kungsholm's glass manufactory. 9 000 SEK

1307 A Swedish engraved goblet, 18th Century. 6 500 SEK

1308 A Swedish wine goblet, 18th Century. 7 000 SEK

1308A A group of five odd engraved wine glasses, 18th Century. 11 000 SEK

1309 A set of four Swedish wine goblets, second half of 18th Century, presumably by
Cedersberg.

10 200 SEK

1310 A set of 12 Swedish cut and etched glasses, ca 1800, presumably by Casimirsborg. 7 500 SEK

1311 A set of seven Swedish late Gustavian wine glasses. 4 600 SEK

1312 A set of eight Swedish late Gustavian glasses. 7 500 SEK

1313 A set of six late Gustavian wine glasses. 5 800 SEK

1314 A set of 12 Swedish glasses and a bottle, 19th Century. 5 400 SEK

1315 A pair of red glass bottles, first half of 19th Century, presumably Zechlin, Preussen. Ei myyty

1317 An Italian faience plaque, probably Castelli 17/18th Century. 5 000 SEK

1318 An Italian faience charger, 17th Century. 6 100 SEK

1319 An Italian majolica albarello, presumably Urbino, 17/18th Century, marked with the date
1628.

32 000 SEK

1320 An Italian majolica cup and stand, Urbino, 18th Century. 7 000 SEK
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1321 An armorial faiance charger, 18th Century, presumably Dutch. 2 200 SEK

1322 A Delft faience jar, 18th Century. 5 200 SEK

1323 A set of four Delft faience dishes, 18th Century. 3 000 SEK

1324 A large Delft faience jar with cover, 18th Century. 14 000 SEK

1325 A set of 10 French dinner plates, Creil/Choisy/Monterrad, early 19th Century. Ei myyty

1326 A set of eight French soup dishes, Choisy, early 19th Century. Ei myyty

1327 A set of nine French dinner plates, early 19th Century. Ei myyty

1328 A set of 10 French dinner plates, Criel, early 19th Century. Ei myyty

1329 A large 'Istoriato Hispano-moresque' charger, 18/19th Century. 29 000 SEK

1330 A faience vase, unmarked, presumably Rörstrand 1740's. Ei myyty

1331 A Swedish Rörstrand faicene writing set, dated 3/5 1756. 14 500 SEK

1332 A pair of Swedish Rörstrand faience sauceboats, dated 1/7 (17)65 and 10/8 (17)63. 11 000 SEK

1333 A Swedish faience tureen with cover, 18th Century. 2 000 SEK

1334 A Swedish Rörstrand faience chestnut basket, 18th Century. 15 000 SEK

1335 A Swedish Marieberg faience jar with cover, 1770. 8 000 SEK

1336 A set of six Marieberg soft paste custard cups with covers, 18th Century. Ei myyty

1337 A pair of Swedish Marieberg soft paste custard cups with covers, 18th Century. 7 000 SEK

1338 An amfora vase decorated by Louis Masreliez (1748-1810) depicting a classical motif,
Sweden, ca 1800.

52 000 SEK

1339 A part Meissen dinner service, 18th Century. (14 pieces). 4 200 SEK

1340 Two Meissen salts and a dish, 18th Century. 2 800 SEK

1341 A Meissen cup and saucer, period of Marcolini (1774-1814). 3 000 SEK

1342 A set of 12 Meissen dinner plates, period of Marcolini, ca 1800. Ei myyty

1343 Two Meissen bisquit figures, 19th Century. 6 000 SEK

1344 A Meissen figure representing winter, second half of 19th Century. 3 000 SEK

1345 A Meissen dinner service, ca 1900. (88 pieces). 35 000 SEK

1346 A large Meissen figure group representing Bacchus, ca 1900. 6 500 SEK

1347 A large Meissen vase, ca 1900. 7 000 SEK

1348 A Meissen figure representing the winter, presumably second half of 19th Century. Ei myyty

1349 A Meissen figure, end of 19th Century. 3 000 SEK
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1350 A Meissen figure group, ca 1900. 4 200 SEK

1351 A Meissen figure group depicting Europa and the Bull, ca 1900. 7 000 SEK

1352 A Meissen figure of Europa and the Bull, 20th Century. Ei myyty

1353 A Berlin cup with saucer, first half of 19th Century. 2 000 SEK

1354 A pair of porcelain miniature paintings in gilt enamelled frames, 19th Century. Ei myyty

1355 A porcelain placque, presumably German ca 1880. 7 500 SEK

1356 A Berlin coffee and tea service, 1913. (29 pieces). 19 000 SEK

1357 A large Berlin figure, ca 1900. 6 400 SEK

1358 A three piece gilt-bronze clock garniture, by Charles Fredrick Wassel, 43 Frenchurch
Street, London ca 1869.

30 000 SEK

1359 A pair of English figures representing Venus and Neptunus, second half of 19th Century. Ei myyty

1360 A pair of Vienna ice cream coolers with covers and liners, 19th Century. 29 000 SEK

1361 A Sèvres tureen with cover and stand, painte's signature for Bined (1750-1775). 3 000 SEK

1362 A pair of French Sèvres 'bleu celeste ground' soup dishes, 18th Century. 26 000 SEK

1363 A pair of two French 'Sèvres' cups with saucers, marked with painter signature for
Pierre Le Jeune, Jean Jacques.

4 000 SEK

1364 A French Sévres hard paste tea pot with cover, marked dd for 1781. 4 000 SEK

1365 A French Rue Thiroux soft paste bottle cooler with stand, end of 18th Century. Ei myyty

1366 A set of 13 French Empire plates. Ei myyty

1367 A large French Empire chestnut basket, early 19th Century. 3 500 SEK

1368 A French Empire vase, early 19th Century. 6 500 SEK

1369 A set of 18 French Empire dessert dishes. Ei myyty

1370 A set of three French Empire cups and stands. (3). 5 500 SEK

1371 A french plate with a portrait of a young lady, 19th Century. Ei myyty

1372 A French Darte topografic dish depicting 'Chateau d'cau', 19th Century. Ei myyty

1373 A French Sèvres dinner plate, period of Louis Philippe. Ei myyty

1374 A French 'Sèvres' five piece gilt-bronze garniture, 19th Century, Signed P.D. Boucher. 160 000 SEK

1375 A pair of large french vases on stands, Jacob Petit, mid 19th Century. Ei myyty

1376 A pair French 'Sèvres-style' vases with covers, ca 1900. 11 500 SEK

1377 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner service, Denmark, 20th Century. (56 pieces). 300 000 SEK

1378 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with stand, Denmark, 20th Century. 20 000 SEK
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1379 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler/cache pot, Denmark, 20th Century. Ei myyty

1380 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' charger, Denmark, 1890's. Ei myyty

1381 A leaf shaped Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, Denmark, 20th Century. 3 500 SEK

1382 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, Denmark, 20th Century. 3 200 SEK

1383 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, 20th Century. 12 500 SEK

1384 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' part coffee service, Denmark, 20th Century. 8 000 SEK

1385 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark, 20th
Century.

Ei myyty

1386 A set of seven Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. Ei myyty

1387 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' cake stand, Denmark, 20th Century. 6 000 SEK

1388 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. 10 500 SEK

1389 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, Denmark, 20th Century. 4 000 SEK

1390 A Royal Copenhagen leaf shaped´Flora Danica´ dish, Denmark 1960´s-70´s, model
3540.

2 000 SEK

1391 A set of five small Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes (4+1), Denmark, 20th
Century.

3 000 SEK

1392 A potted Neolitic jar. 21 000 SEK

1393 A green glazed incense burner and cover (Boshan Lu), eastern Han dynasty (206 BC –
220 AD).

Ei myyty

1394 A potted green glazed well, Han dynasty 206 BC – 220 AD). 18 000 SEK

1395 A green and yellow glazed tripod censer, Tang dynasty (618-907). 5 800 SEK

1396 A green glazed vessel, Han dynasty (206 BC – 220 AD). Ei myyty

1397 A green-glazed grainstorage, Han dynasty 206 (BC – 220 AD). 5 000 SEK

1398 A green glazed jar with cover, Han dynasty (206 BC – 220 AD). Ei myyty

1399 A set of two dancers, Western Han dynasty (206 BC - 220 AD). 26 000 SEK

1400 A potted tripod censer, Western Han dynasty (206 BC – 220 AD) . Ei myyty

1401 A cream-glazed pottery Phoenix-head ewer, Tang dynasty (618-907 AD). 20 000 SEK

1402 A sancai glazed tripod dish, Tang dynasty, (618-907 AD.). Ei myyty

1403 A cream glazed potted jar, Tang dynasty (618-907 AD.). 9 000 SEK

1404 A sancai glazed jar with cover, Tang dynasty (618-907 AD.). 12 000 SEK

1405 A painted pottery figure of an equestrian  standard-bearer, Tang dynasty (618-907 AD.). 22 000 SEK

1406 A glazed pottery figure, Tang dynasty (618-907 AD.). 3 800 SEK
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1407 A set of two yellow glazed jars, Tang dynasty (618-907 AD.). 5 000 SEK

1408 A pale celadon lotus shaped bowl, Song dynasty. Ei myyty

1409 A 'Ding' bowl, North Song dynasty (960–1127). 1 500 SEK

1410 A Cizhou figure of an infant, Song/Yuan dynasty. Ei myyty

1411 A double fishes dish, Song dynasty (960-1279). 3 500 SEK

1412 A set of five bowls, Song/Yuan dynasty. 4 500 SEK

1413 A large Chün-glazed jar, Song dynasty (960-1279). 4 000 SEK

1414 A purple-splashed lavender glazed 'Jun' dish, Song dynasty (960-1279). 17 500 SEK

1415 A chün glazed tripod censer, Yuan dynasty (1271-1368). Ei myyty

1416 A lavender Chün-glazed bowl, Song/Yuan dynasty. 9 800 SEK

1417 A Chüng glazed bowl, Song/Yuan dynasty. 13 000 SEK

1418 A black and brown glazed jar with a dragon in relief, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

1419 A pair of brown and black glazed bowls, Song dynasty (960-1279). 2 600 SEK

1420 A celadon charger with a double-vajra medallion, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

1421 A celadon jar, early Ming dynasty (1368-1644). 16 000 SEK

1423 A large celadon glazed Longquan bowl, Yuan/Ming dynasty. 3 000 SEK

1424 A grey schist head of a Bodhisattva, Ghandara, presumably circa AD 3rd Century. Ei myyty

1425 A carved stone stele with, dated according to inscription on reverse to Tang dynasty.
Presumably later.

10 000 SEK

1426 A large weight, presumably Qing dynasty. 4 500 SEK

1427 A bronze Buddha with traces of gilding, Ming dynasty, 16th century. 9 000 SEK

1428 A gilt bronze figure of Confucius, Ming dynasty (1368-1644). 135 000 SEK

1429 A gilt bronze figure of a High Daoist official, Ming dynasty. 175 000 SEK

1430 A bronze bell, Archaistic style, presumably Ming dynasty. 22 000 SEK

1431 A large bronze head of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 98 000 SEK

1432 A bronze figure of Buddha, Ming dynasty. 78 000 SEK

1434 A gilt bronze figure of a Lama, Qing dynasty, 18th Century. 30 000 SEK

1435 A gilt bronze vase, Qing dynasty with Xuandes six character mark. 82 000 SEK

1436 A bronze vase, Qing dynasty with Xuandes six character mark. 16 000 SEK

1437 A set of three gilt bronze figures, one of Kuwera and two of Buddha, Qing dynasty,
18th/19th Century.

12 600 SEK
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1438 A gilt bronze Tibetan figure of Tsong Kapa, Qing dynasty. 10 300 SEK

1439 A gilt copper figure of Buddha, late Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

1440 A pair of bronze stirrups with enamel, Qing dynasty, 19th Century. 27 000 SEK

1441 A bronze censer, Qing dynasty with Xuades seal mark. 27 000 SEK

1442 A bronce censer, Qing dynasty with Xuandes mark. 35 000 SEK

1443 A bronze censer, Qing dynasty with Xuandes six character mark. 23 000 SEK

1445 A large Lopbury type (later style) sandstone head of a Buddha, 17/18th Century. 12 000 SEK

1446 A gilt bronze figure of Buddha, Thailand, Ratanakosin, 19th Century. 7 000 SEK

1447 A gilt metal enamelled bracelet, part Tang dynasty. Reworked by Hallberg. Ei myyty

1448 A Cloisonné vase, Ming dynasty. 6 500 SEK

1449 A bronze and cloisonné figure of an elephant, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

1450 A Cloisonné tray, Qing dynasty, 19th Century. 14 000 SEK

1451 A cloisonné jardiniere, Qing dynasty, 19th Century. 3 200 SEK

1452 A pair of cloisonne vases, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1453 A Meiping Fahua jar, Ming dynasty (1368-1644). 31 000 SEK

1454 A glazed Ming dynasty rooftile figure of a guardsman, Ming dynasty (1368-1644). 12 500 SEK

1455 A pair of roof tiles figures, late Ming dynasty (1368-1644). 46 000 SEK

1456 A pair of bisquit table screens, Qing dynasty, ca 1700. 44 000 SEK

1457 A pair of turkoise glazed roof tiles, Qing dynasty, 17th/18th Century. 6 700 SEK

1458 A turquoise-glazed porcelain figure of Shoulao, 17th Century. 4 500 SEK

1459 A Swatow charger, Ming dynasty (1368-1664). Ei myyty

1460 A Yellow glazed dish, Ming dynasty with Jiajings six character mark and period (1521-
1567).

200 000 SEK

1461 A Wucai dish, Ming dynasty with Wanli's six character mark and period (1573-1613). 31 000 SEK

1462 An imperial edict, Jiaqing (1796-1820), dated to 1809 and of the period. 68 000 SEK

1463 A scroll with a painting and calligraphy on silk by anonymus artist, Qing dynasty. 46 000 SEK

1464 A scroll with a painting and five sections of calligraphy, by anonymus artist, Qing
dynasty.

95 000 SEK

1465 A painting on silk by anonymous artist, Qing dynasty. 8 000 SEK

1466 A painting on silk by anonymous artist, Qing dynasty, 18/19th century. 15 500 SEK

1467 A scroll with 18 paintings representing the 18 Lohans, Qing dynasty, anonymous artist. Ei myyty
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1468 Painting on silk by anonymous artist, Qing dynasty. 9 000 SEK

1469 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji", published by Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952.

20 000 SEK

1470 A pair of reverse glass paintings, Qing dynasty ca 1800. 60 000 SEK

1471 A set of two reverse glass paintings, Qing dynasty. 72 000 SEK

1472 A pair of chinese bisque dolls with silk clothing, Qing dynasty. Ei myyty

1473 A silver vase, Pao Sheng Workshop, Post China Trade period (after 1885). 11 000 SEK

1474 A Large Canton enamelled tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 350 000 SEK

1475 A finely enammeled cup, Qing dynasty with Qianlong four character mark. 250 000 SEK

1476 Two incised red lacquer tables, 18th/19th Century. 320 000 SEK

1477 A Japanese black lacquer mother-of-pearl inlayed cabinet, Edo period, presumably
Momoyama.

50 000 SEK

1478 A gold and black lacquer sewing table, Qing dynasty, ca 1800. Ei myyty

1479 A chinese black lacquer six-panel screen, early 20th Century, with figures in gardens,
inlays of carved mother of pearl, coloured bone, tree, and different stones. Back of
panels with flowers painted in gold.

Ei myyty

1480 A lacqured head of a High Daoist Official, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1481 A Japanese gilt lacquer figure of a seated Buddha with his hands in Dhyana Mudra on a
double lotus throne, 19th Century.

9 500 SEK

1482 A fine Japanese Cloisonne box with cover, Meiji period (1867-1912). 11 500 SEK

1483 A set of two Japanese cloisonne vases, Meiji period (1867-1912). 2 000 SEK

1484 A Zitan brush pot, presumably Qing dynasty, 19th Century. 29 000 SEK

1485 A Zitan wood brush rest, presumably late Qing dynasty. 6 500 SEK

1486 A Zitan water pot, presumably late Qing dynasty. 8 500 SEK

1487 A Zitan brush pot, late Qing dynasty. 30 000 SEK

1488 A carved wooden brushwasher, late Qing dynasty. Ei myyty

1489 A Japanese bambu brush pot, early 20th Century. Ei myyty

1491 A finely carved turtoise box with cover, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1492 A fine ivory figural snuff bottle with cover, Qing dynasty, 19th century, with Qianlong
four character seal mark.

3 800 SEK

1493 An ivory figure of Guanyin, Qing dynasty. Signed at base. 7 500 SEK

1494 A carved sectional ivory group of Shou Lao with his crane and seven immortals in a
boat, Qing dynasty, circa 1900, signed.

9 500 SEK
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1495 A ivory figure of (Han) Zhongli Quan, Qing dynasty, circa 1900. 8 000 SEK

1496 Two ivory carvings of of the eight Lohans, late Qing dynasty, early 20th Century. 42 000 SEK

1497 A large ivory figure of a fisherman, late Qing dynasty/early 20th Century. 33 000 SEK

1498 A travellars set of chop sticks and knifve in a case, Qing dynasty. Ei myyty

1499 A Japanese ivory figure of a mother with two children, Meiji (1867-1912). Signed. 44 000 SEK

1500 A group of three bone Okimonos, circa 1900. 10 500 SEK

1501 A Japanese Okimono and two Netsukes, circa 1900. 4 700 SEK

1502 A group of five bone Okimono, Japan, circa 1900. 15 500 SEK

1503 A set of 10 Japanese wooden, bone and ivory netsukes, Meiji period. 15 500 SEK

1504 A sectional ivory Okimono, Japan, circa 1900. 31 000 SEK

1505 A Japanese bronze figure of tigers attacking an elephant, ca 1900. 8 500 SEK

1506 A Japanese embroided tabakoire with a kanamono in the shape of two tigers, a metal
chain that holds a carved ivory manjû, second half of 19th Century. Signed.

Ei myyty

1507 A flint and steel set with instuments, Qing dynasty. Ei myyty

1508 A set of two blanc de chine tripod censers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

1509 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1511 A set of three blanc de chine rhinoserous cups, Qing dynasty. 6 400 SEK

1512 A blanc de chine wine cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1513 A white glazed vase, Qing dynasty with mark. 110 000 SEK

1514 A black figure of Guanyin, Qing dynasty. Ei myyty

1515 A gold splashed glass bowl, Qing dynasty with seal mark. 15 000 SEK

1516 A turkoise coloured Beijing glass suger bowl with cover, Qing dynasty. 180 000 SEK

1517 A glass brush pot, late Qing dynasty. 3 000 SEK

1518 An imari bottle, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1519 An unusual imari jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1520 A pair of imari salts, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 800 SEK

1521 A set of 10 imari dinner plates and five dessert dishes, Qing dynasty, early 18th Century. 6 200 SEK

1522 A set of three imari serving dishes, Qing dynasty, early 18th Century. 15 000 SEK

1523 A set of six imari dinner plates, Qing dynasty, early 18th Century. 6 500 SEK

1524 A set of four imari dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK
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1525 A pair of imari-verte chargers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1526 A Japanese powder blue jar, 18th Century. 12 500 SEK

1527 A powder blue punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1528 A pair of powder blue jars, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1529 A powder blue vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1530 A Transitional doucai jar, 17th Century. 8 500 SEK

1531 A wucai dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 400 SEK

1532 A pair of famille verte chargers, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and
period (1662-1722).

20 000 SEK

1533 A set of two famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1534 A famille verte 'Yen Yen' vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 58 000 SEK

1535 A famille verte vase, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and period (1662-
1722).

5 000 SEK

1536 Two famille verte dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK

1537 A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

1538 A set of two famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1539 A pair of famille verte chargers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

1540 A pair of famille verte cappuciner bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1541 A pair of famille vert dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 19 000 SEK

1542 A pair of famille verte dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1543 A large famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1544 A pair of famille verte leaf shaped dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

1545 A famille vert basin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1546 A pair of famille verte bisquit censers, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

1547 A famille verte dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 2 500 SEK

1549 A ceremonial cup with stand, Qing dynasty, with a four character mark Hongzhi nian zhi
(1488-1505).

270 000 SEK

1550 A wucai dish, Qing dynasty with Chenghuas six character mark. 18 000 SEK

1551 A pair of ge-glazed cups, Qing dynasty. 4 000 SEK

1552 A ge-glazed censer, presumably late Qing dynasty with Qianlong mark. 48 000 SEK

1553 A bronze imitating porcelain tripod censer, presumably late Qing dynasty with Qianlong
seal mark.

95 000 SEK
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1554 Two robins-egg glazed brush rests, Qing dynasty. 7 000 SEK

1555 A green glazed miniature pot, Qing dynasty. 2 400 SEK

1556 A black vase decorated in gold, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 200 SEK

1557 A yellow glazed vase, Qing dynasty. 8 500 SEK

1558 A famille rose 'sgrafitto' bowl, late Qing dynasty. 13 000 SEK

1559 A pair of famille rose bowls, first half of 20th Century, with seal mark. 20 000 SEK

1560 A famille rose vase with seal mark, presumably Republic. 62 000 SEK

1561 A Yixing tea pot with cover, Qing dynasty. 9 000 SEK

1562 A gilt jade-mounted ceremonial double sword and scabbard with inlaid 'Gems', Qing
dynasty.

410 000 SEK

1563 A jadeit vase with cover, Qing dynasty. 15 000 SEK

1564 A ceremonial wine cup, Qing dynasty. 6 500 SEK

1565 A set of two nepfrite wine cups and a agate brush washer, Qing dynasty. 34 000 SEK

1566 A large pale celadon nephrite brush washer with a wooden stand, Qing dynasty. 105 000 SEK

1567 A nephrite snuff bottle with cover and a belt hook. Qing dynasty. 13 500 SEK

1568 An agathe snuff bottle, Qing dynasty. 11 000 SEK

1569 Two chargers and six dinner plates (1+1+6), Qing dynasty, Yongzheng (1723-1735). 21 000 SEK

1570 A famille rose 'peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1571 A famille rose 'double peacock' part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 76 000 SEK

1572 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 500 SEK

1573 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1574 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1575 A famille rose tureen stand, Qianlong (1736-95). 39 000 SEK

1576 A pair of famille rose 'double peacock' chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 21 000 SEK

1577 A famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

68 000 SEK

1578 A set of four (2+2) famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

23 000 SEK

1579 A famille rose 'double peacock' charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1580 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1581 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK
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1582 A famille rose 'double peacock' charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

1583 A set of three famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

9 500 SEK

1584 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1585 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 500 SEK

1586 A pair of famille rose chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 500 SEK

1587 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

1588 A set of two famille rose chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1589 A pair of famille rose chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1590 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-96). 6 000 SEK

1591 A set of 12 famille rose 'rooster' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1592 A set of two famille rose figures, Qing dynasty, ca 1800. Ei myyty

1593 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Ei myyty

1594 A famille rose spitoon, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1595 A set of three famille rose figures of immortals, Qing dynasty, ca 1800. 6 000 SEK

1596 A pair of famille rose rooster dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1597 A set of six famille rose dinner dishes and six dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

10 000 SEK

1598 A famille rose and blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1599 A set of six famille rose dinner plates and a serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

40 000 SEK

1600 A set of six famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1601 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 500 SEK

1602 A set of seven famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 6 000 SEK

1603 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

1604 A famille rose basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1605 A set of three famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

1606 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

1607 A famille rose chamber pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1608 A Canton famille rose 'Rockefeller-pattern'  bowl, Qing dynasty, ca 1800. 12 000 SEK

1609 A Canton famille rose 'Rockefeller-pattern' bowl, Qing dynasty, ca 1800. 12 500 SEK
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1610 A Canton famille rose 'Rockefeller-pattern' serving dish, Qing dynasty, ca 1800. 7 500 SEK

1611 A pair of famille rose candlesticks in the shape of elephants, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

50 000 SEK

1612 A naturalistic moulded tureen cover, Qing dynasty, ca 1800. 16 000 SEK

1613 A famille rose 'tobbacco leaf' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 500 SEK

1614 A pair of famille rose 'pseudo tobacco leaf' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

7 000 SEK

1615 A large famille rose 'European Subject' Hunting punch bowl, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

39 000 SEK

1616 A famille rose 'European Subject' butter tureen with cover and stand, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

13 500 SEK

1617 A famille rose 'European subject' candle stick, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 800 SEK

1618 A famille rose figure of Guanyin, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Ei myyty

1619 A large famille rose ewer with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1620 A large famille rose 'Euroepan subject' charger, Qing dynasty, ca 1740. 19 000 SEK

1621 A famille rose 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 5 000 SEK

1622 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1623 A pair of grisaille chargers, Qing dynasty, Qianlong (1735-1796). 19 500 SEK

1624 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1625 A set of 14 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1626 A pair of famille rose bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1627 A famille rose armorial punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 500 SEK

1628 A pair of famille rose armorial soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95) ca 1750. 8 000 SEK

1630 An armorial soup dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

1631 A set of 10 famille rose armorial plates, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 30 000 SEK

1632 An Armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1633 An armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1634 A set of two armorial dishes and a vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 400 SEK

1635 A famille rose butter tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 300 SEK

1636 A famille rose armorial chesnut basket for Claes Alströmer, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95), ca 1770.

4 000 SEK

1637 A pair of Canton armorial dinner plates, Qing dynasty, 19th Century ca 1855. Ei myyty
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1638 An enamelled dinner service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (125 pieces). 230 000 SEK

1639 A part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 25 000 SEK

1640 A set of seven famille rose custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 500 SEK

1641 A famille rose tray, Qing dynasty. 4 000 SEK

1642 A large moulded famille rose fish basin, Qing dynasty, 19th Century. 42 000 SEK

1643 Two famille rose wig-stands, Qing dynasty. 10 000 SEK

1644 A famille rose wig-stand, Qing dynasty, 19th Century. 11 500 SEK

1645 A pair of bowls, presumably late Qing dynasty, with Guangxus six character mark. 100 000 SEK

1646 A blue vase, Qing dynasty. 13 500 SEK

1647 A large famille noire vase, Qing dynasty, 19th Century. 34 000 SEK

1648 A Canton famille rose armorial dinner service, Qing dynasty, dated 1910. (80 pieces). Ei myyty

1649 A large famille rose moon flask, Qing dynasty, ca 1900. 35 000 SEK

1650 A famille rose stupa, presumably early 20th Century with Qianlong's seal mark in gold. 70 000 SEK

1651 A set of two famille rose figures of cranes, Chinese presumably early 20th Century. 15 000 SEK

1652 A large blue and white 'boys' jar, Ming dynasty, Jiajing´s six characters mark and of the
period (1522-1566).

1 075 000 SEK

1653 A blue and white cache-pot, Ming dynasty with Jiajing six character mark and period
(1522-1566) .

175 000 SEK

1654 A blue and white stand, Ming dynasty. 9 000 SEK

1655 A blue and white figure of a Daoist High Official, Ming dynasty. 29 000 SEK

1656 A large blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 36 000 SEK

1657 A blue and white tripod censer, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 4 000 SEK

1658 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 22 000 SEK

1659 A set of six blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 000 SEK

1660 A blue and white vase, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 4 000 SEK

1661 A blue and white dish, Ming dynasty. 5 000 SEK

1663 A fine blue and white Transitional pot, 17th Century. 390 000 SEK

1664 A blue and white Transitional jar with cover, 17th Century. 10 000 SEK

1665 A blue and white Transitional wine ewer, 17th Century. Ei myyty

1666 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 7 000 SEK

1667 A large blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK
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1668 A large blue and white charger, Qing dynasty, with Kangxis six character mark and
period (1662-1722).

150 000 SEK

1669 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

1670 A blue and white basin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 21 000 SEK

1671 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 52 000 SEK

1672 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 21 000 SEK

1673 A large blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 44 000 SEK

1674 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1675 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 500 SEK

1676 A blue and white triple gourd vase, Qing dynasty, Kang Xi (1662-1722). 18 500 SEK

1677 A pair of blue and white 'pie-crust' chargers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 500 SEK

1679 A set of two blue and white wall-vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1680 A blue and white jar, Qing dyansty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

1681 A set of four blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1682 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1683 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

1684 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1685 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 29 000 SEK

1686 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

1687 A set of two blue and white jars, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

1688 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1689 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1690 A 'Clobbered' censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 62 000 SEK

1691 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1692 A pair of blue and white cups with stands, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

1693 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1694 A blue and white tripod censer, Qing dynasty, early 18th Century. 6 500 SEK

1695 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1696 A blue and white "aster pattern" dish, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1697 A blue and  white charger decorated with a Qilin and phoenix, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

17 000 SEK
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1698 A blue and white cup with stand, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1699 A blue and white charger, Qing dynasty, 18th Century. 44 000 SEK

1700 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1701 A blue and white equelle with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 200 SEK

1702 A blue and white tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1703 A pair of blue and white dessert moulds, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 500 SEK

1704 A pair of blue and white chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1705 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

1706 A pair of blue and white tureens with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 23 000 SEK

1707 A set of 11 blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

1708 A pair of blue and white coasters, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 200 SEK

1709 A blue and white monogram service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (55 pieces). 50 000 SEK

1710 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

1711 A part blue and white dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (18 pieces). 21 000 SEK

1712 A blue and white armorial dish, Qing dynastin, first half of 18th Century. 5 000 SEK

1713 A large blue and white 'Fitz-Hugh' armorial charger, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 12 500 SEK

1714 A pair of blue and white tureens, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 25 000 SEK

1715 A blue and white dish, presumably republic with Qianlongs seal mark. 340 000 SEK

1716 A blue and white tazza, late Qing dynasty. 250 000 SEK

1717 A blue and white charger, 20th century, with a Yü t'ang chia ch'i mark. 17 000 SEK

1718 A large blue and white vase, late Qing dynasty. 6 000 SEK
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